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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-СКОПЈЕ 

ССЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, ИНВЕСТИЦИИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

________________________________________________________________________ 

И З В Е Ш Т А Ј 

за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“, Програмата за 
комунални дејности, Програма за локални патишта, сервисни и станбени улици 

и Програмата за изградба и одржување на јавни објекти за 2023 година, за 
период од 01.01.2023 - 31.09.2023 година; 

ОКТОМВРИ   2023 год. 
Скопје 
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ППРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 

ДЕВЕТ МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНА ПРОГРАМА Ф ЗА 
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  

Изработка на Детални Урбанистички Планови-ДУП  ссогласно нов ГУП на град Скопје 
2012-2022год. 

1. ДУП за четврт С3 06
Големина на плански опфат: 45.61ха; 

     вредност со  ДДВ    2236.000.00ден.  
платено                         000,000ден  
  за доплата                236.000.00ден. 

Фаза:   ООдобрена  Планска програма, изработен предлог план. Одржана е јавна анкета и 
изготвен Извешатај од спроведена јавна анкета и јавна презентација. Во 
моментов во урбанистичкиот план се вградуваат заклучоиците од извештајот по 
спроведената јавна анкета и јавна презентација. 

Изготвувач:  ИН-ПУМА  ДООЕЛ  Скопје ;  
Договор бр :  03-24/19;  0307-105/1  од  07.06.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 6) бр.03-1015/1 од 21.03.2019год. и ИН- ПУМА бр.0307-165 од 
15.03.2019год. 

2.ДУП за четврт С3 14
  Големина на плански опфат:   64.96ха;  
   вредност со ДДВ   1.633.120.00ден.  
платено          979.872.00ден 
 за доплата  653.248.00ден 

Фаза:              Одобрена Планска програма, изработен предлог план. Одржани се две јавни 
анкети. Добиено мислење од Град Скопје со забелешки. Потребно е да се постапи и да 
се организира повторна јавна анкета. 

Изготвувач:    Иванов Инженеринг ДООЕЛ  Битола. 
Договор бр: 03-46/26; 03-38/13  од  21.10.2013;   
Анекс договор (ДЕЛ 9) наш бр.03-1175/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг 
бр.0307-15/2019 од     29.03.2019год.  

3. ДУП за четврт С3 16
Големина на плански опфат:  47.38ха;  
вредност  со  ДДВ       680.797.00ден.
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     дадено барање за  
     плаќање(2021)              408,478.00ден 

   за доплата                     272.319.00ден. 

Фаза:   Организирани се 4 јавни анкети. Постапката е во тек. 

Изготвувач: ГИМ МАКЕДОНИЈА АД, Скопје,  
Договор бр: 03-24/32;  1002-447/8  од 14.06.2013; 
Анекс договор наш бр.03-1013/1 од 21.03.2019год. и ГИМ 1002-480/1 од 06.03.2019год.  

4.ДУП за четврт С3 21
  Големина на плански опфат: 82.30ха;  

    вредност со  ДДВ    1.911.600.00ден. 
         платено вкупно               1.146.960.00ден(60%) 

  за доплата         764.640. 00ден 

Фаза:            ООрганизирани се две јавни анкета. Во моментов се разгледуваат анкетните 
листови од повторната јавна анкета. 

Изготвувач: Иванов Инженеринг ДООЕЛ  Битола. 
Договор бр:  003-46/26; 03-38/13  од 21.10.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 11) наш бр.03-1175/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг 
бр.0307-15/2019 од 29.03.2019год. 

ДУП за Четврти со површина помала од 30ха  со отпочната постапка за 
донесување  

5.ДУП за четврт С3 12
  Големина на плански опфат:   19.06 ха; 

     ввредност со ДДВ     477.900.00ден.  
  платено                           286.740.00ден 
  за доплата                191.160.00ден. 

Фаза:               Нацрт ДУП утврден на Совет и завршена јавна анкета. 
       Организирање на повторна јавна анкета.  

Изготвувач:  Иванов Инженеринг  ДООЕЛ Битола.  
      Договор бр:  03-46/26; 03-38/13  од 21.10.2013; 
Анекс договор (ДЕЛ 7) наш бр.03-1175/1 од 03.04.2019год. и Иванов Инженеринг 
бр.0307-15/2019 од 29.03.2019год.  

6.ДУП за четврт С3 25
Големина на плански опфат: 28.49ха; 
  вредност со  ДДВ      199. 420.00ден. 

       платено                          000.000.00ден 
 за доплата  199. 420.00ден. 

 Фаза:   Нацрт план без стручна ревизија . 
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Детектирани се  проблеми во ГУП Скопје 2012-2022 (несоодветна регулација на 
коритото на река Вардар). 
 
ИИзготвувач:  ДПУ БИЛД ДООЕЛ  Скопје.  
Договор бр: 03-24/31;195/13    од 14.06.2013   
Анекс договор наш бр.03-2010/1 од 03.06.2019год, и БИЛД 0306/43/19 од 07.06.2019год  
 
 
Изработка на Детални Урбанистички Планови-ДУП  ссогласно ГУП на Град 
Скопје 22012-2022год.за кои е потребна јавна набавка 
 
7. ДУП за четврт С3 05 
     Блок СЗ 05.02, Блок СЗ 05.03, Блок СЗ  05.04 и   БлокСЗ 05.05        
     Големина на плански опфат:    42.46ха;  

    
                               Фаза:              Обезбедени изводи од ГУП и УПЧ за градската четврт. 

 Изготвувач: Потребно е да се спроведе постапка за избор на изработувач на  
планот. 
 

 
  8.. ДУП за четврт С3 27 
    Блок СЗ 27.01, Блок СЗ 27.02, Блок СЗ 27.03, Блок СЗ 27.04, Блок СЗ 27.05 и Блок 
СЗ 27.06 
       Големина на плански опфат:    29,35ха;  

    
 Фаза:             Добиени се изводи од УПЧ за градска четврт СЗ 27.  

Изготвувач: Потребно е да се спроведе постапка за избор на изработувач  на  планот.
    
      
9. ДУП за четврт С3 09(еден блок)         

                  Големина на плански опфат:    113.01ха;   
   

 Фаза:            Потребно е да се спроведе постапка за избор на изработувач на  планот.  
Изготвувач: Потребно е да се спроведе постапка за избор на изработувач  на  планот.  
 
 
 
 
 

 ИИзработка на Урбанистички Планови зза села и урбанистички планови вон населено 
место 

 
 

10.  УПС за село ВОЛКОВО 
Големина на плански опфат:                    328.20 ха;  
вредност по договор             1.853.615,00 ден. 
платено                                            556.084.50ден (30%) 
за доплата                                  1.297.530,50 ден. 

 
Фаза:             Организирани се 2  Јавна анкети и стручни презентации. 
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                                                       Потребна е изработка на извештај од повторна јавна анкета 
                                                               Изработени се заштитно конзерваторски основи од НУ Заштитно 

конзерваторски      
                                               центар. 

Изготвувач: „ЛОУТЕК’ Доо Скопје.  
Договор бр:  03-58/21 од 09.09.2015; 20-1/015  од 14.09.2015; 
Анекс договор (Дел 1)наш бр.03-860/1 од 08.03.2019год.,и Лоутек 19-1/019 од 
04.03.2019год. 
 
 

11. ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УПС за село ОРМАН, Блокови  
11,12,13,14,15.1,15.2, 16 И 17 
Големина на плански опфат:                 65.00 ха;  
вредност по договор    со ДДВ   755.200,00 ден. 
Дадено барање  
за плаќање   (2021)                                       453.120.00ден 
 за доплата                                                     (302.080,00 ден.) 

 
Фаза:                 Обезбедување на согласност од Министерство за транспорт и врски.  
Изготвувач:    ИН-ПУМА Доо Скопје. 
Договор бр: наш бр. 03-30/10 од 14.05.2019год.; 0307-149/1  од 17.03.2019; 
 

 
12.  УПС за село НИКИШТАНЕ 
               Големина на плански опфат:               46.30 ха;  

 
Фаза:                  Почетна фаза – обезбедени индикации од АКН и услови за планирање 
на просторот.  
Изготвувач:    Не е избран изготвувач 
 
 
 
 
Изработка на Урбанистички План за село и вон населено место за кои е 
потребно да се спроведе јавна набавка 
  

 
13. Изменување и дополнување на УПВНМ Клучка стопански двор УЕ А,УЕ Б-Блок 
6 и УЕ В 
Големина на плански опфат:                83.35 ха;  

 
 Фаза:              Потребно е да се спроведе постапка за избор на изготвувач на планот.. 

Изготвувач:   Потребно е да се спроведе јавна набавка 
 
 
14. Изменување и дополнување УПВНМ Веле Поле-Блокови 3,4,5,6,8,9,10,11,12,13 и 
14  
 Големина на плански опфат:                  151,92ха 
Фаза:                Потребно е да се спроведе јавна набавка.  
Изготвувач:   Потребно е да се спроведе јавна набавка  
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115.  Изменување и дополнување УПС Ново Село, разработка на Блок Б2.26  
 

Големина на плански опфат:                  12,07ха 
Фаза:                Потребно е да се спроведе јавна набавка.  
Изготвувач:   Потребно е да се спроведе јавна набавка  

 
Изработка на Урбанистички планови за кои е прифатена приватна иницијатива  
 
16. Изменување и дополнување на ДУП за градска четврт СЗ 03, Блок 8 
                     
  Големина на плански опфат:       0.93 ха;  

 
 Фаза: Одобрена планска програма.Спроведена Јавна анкета. Потребно е да се обезбеди 

позитивно мислење од Град Скопје.Статус кај палнер. 
Изготвувач:  ГИМ МАКЕДОНИЈА АД, Скопје, 
Приватна иницијатива 
 
17. Изменување и дополнување на ДУП за градска четврт СЗ 03, Блок 3 
        

                Големина на плански опфат:       1.47 ха;  
 

 Фаза:          ООбезбедена согласност од  министерство за транспорт и врски. 
Изготвувач: ИН-ПУМА ДООЕЛ Скопје, 
Приватна иницијатива 
 
 
18. ДУП СЗ 05 Блок СЗ 05.01 
                     
       Големина на плански опфат:       13,16 ха;  

 
        Фаза:            Одобрена планска програма, изготвено планско решение. Организирани две 

јавни анкети.Статус : кај институции (обезбедување мислења) 
Изготвувач: БИЛД УРБАН ДООЕЛ  Скопје 
Приватна иницијатива 
 
19. ДУП за четврт С3 24 Блок СЗ 24.01,СЗ 24.02 и СЗ 24.04          
       Големина на плански опфат:   47,08ха;   

   
 Фаза:            Организирана една  јавна анкета. 
                              Статус : кај институции (обезбедување мислења) 

Изготвувач: БИЛД УРБАН ДООЕЛ  Скопје 
Приватна иницијатива 
 
 
20. ДУП за четврт С3 27 Блок СЗ 27.07 
       Големина на плански опфат:   5,58ха;   

   
 Фаза:            Изработка на Планска програма 

Изготвувач: ПЛАН ДИЗАЈН ДОО Скопје 
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ППриватна иницијатива 
 
 
21.  Изменување и дополнување УПВНМ Веле Поле -Блок 7  

 
                            Големина на плански опфат:      20,53ха 
Фаза:               Одобрена планска програма. Се изготвува планско решение.  
Изготвувач:  НИМАЕР ДООЕЛ Струга  
 Приватна иницијатива 
 
Потврда за заверка:27-202/9 од 05.08.2022 
 
 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ ОДОБРЕНИ  

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ - ЧЛЕН 63 (2020) 

 
1. Урбанистички проект со план за парцелација со намена А1 – домување во куќи, 

за уточнување на границите на гп 12.11, 12.12, 12.13, 12.14 од ДУП за МЗ Ѓорче Петров 
- 37 и МЗ Мирче Ацев - 38 Северен дел, КО Ѓорче Петров 2 - Мирче Ацев, Општина 
Ѓорче Петров 

Изработувач: Друштво за проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР ДООЕЛ 
Скопје 
Приватна иницијатива 

Потврда за заверка:27-64/5 од 10.03.2023 

 
2. Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна 

парцела со намена Г3-индустрија за склопување на финални производи и 
сервисни услуги и инфраструктурен коридор со намена Е1-сообраќајни линиски 
и др.инфраструктури од ГП 1.13 со намена Г3-сервисни и услужни дејности 
согласно ДУП за Зона мало стопанство, Општина Ѓорче Петров, донесен со 
Одлука бр. 07-3224/4 од 23.12.2008 

 
Изработувач: Друштво за урбанизам, проектирање и инжинеринг ТЕКТОН ДООЕЛ 
Скопје 
Приватна иницијатива 

Потврда за заверка:27-106/6 од 19.06.2023 

 
    УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ (2020) ВО ПОСТАПКА 
 
член 58 став 2  
1. Урбанистички проект за инфраструктура за изградба за нова компактна 

бетонска трафостаница (КБТС) 10(20)/0,4 кВ/кВ „ЗЗ Прогрес“, на КП 414/4, КО 
Ѓорче Петров 1 – Ново Село, Општина Ѓорче Петров 
Изработувач: СТУДИО АТРИУМ ДОО Штип 

Приватна иницијатива 
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ччлен 58 став 6 
2. УУрбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена А4.3 – 

Викенд куќи и други објекти за времено сместување, на КП 2938, КО Кучково, 
Општина Ѓорче Петров (статус: Одобрена Проектна програма, кај планер за 
подготовка на УП) 

Изработувач: Друштво за проектирање, трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ 
ДООЕЛ Велес 
Приватна иницијатива 
 
 
3. УУрбанистички проект вон опфат со намена Б6.2 – Спортски сали за атлетски 

дисциплини, кошарка, ракомет, тенис, покриени базени, отворени базени со 
трибини и други спортови (Срелиште на отворено и затворено), на КП 2230/3, 
183 и 2231 КО Никиштане и 181/3, 4430/2, 184/2, 180/2, 181/4, 4453/3, 178/2, 179/2 
и делови од 178/1, 142/1 и 4452/1 КО Волково, Општина Ѓорче Петров (статус: 
Одобрена Иницијатива, кај планер за подготовка на предлог Проектна 
програма за барање за Услови за планирање) 

Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива 
 
4. УУрбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена А4.3 – 

Викенд куќи и други објекти за времено сместување и пристап на КП 3764, КП 
3765, КП 3766, дел од КП 3759/1, дел од КП 3767, дел од КП 3768, дел од КП 
3769/2, дел од КП 3794, дел од КП 3815/1, дел од КП 13475/2, дел од КП 13516/1 и 
дел од КП 13521/2, КО Ѓорче Петров 3 – Дексион, Општина Ѓорче Петров 
(статус: кај АПП за изработка на Услови за планирање) 

Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива 
 
 
5. УУрбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена - Г3.7 - Био 

енергана на КП 450/2, КО Орман вон град, Општина Ѓорче Петров – Скопје 
(статус: кај АПП за изработка на Услови за планирање) 

Изработувач: Друштво за проектирање, ревизија и надзор ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
Приватна иницијатива 
 
 
член 63  
 
6. УУрбанистички проект со план за парцелација за корекција на границите на 

градежната парцела 1.28 од ДУП Крајбрежен појас, локалитет Спортски терени 
(Одлука бр. 07-3225/5 од 23.12.2008 год.), на КП 9249/2 и КП 9245/14, КО Ѓорче 
Петров 6 - Ѓорче Петров, Општина Ѓорче Петров, Скопје 

          Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива 
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7. УУрбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 1.1 со 

намена А1-куќи за домување и пристап на КП 396/22 и дел од КП 396, КО 
Орман-вон град од УПС Орман и разработка на Блокови 11,12 и 13, зона за 
домување со високи стандарди и спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со 
Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров 

 
Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива 

 
 

8. УУрбанистички проект со план за парцелација со намена Г 2-9 Индустрија за 
вино, пиво, пекарска индустрија, фурни на дел од КП 1786/5 КО Ѓорче Петров 
1- Ново Село Село од УПВНМ Клучка стопански двор донесен со Одлука бр. 
07-42/3 од 22.10.2010, Општина Ѓорче Петров 

 
Изработувач: УРБАНКОН ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива 
 
 
9. УУрбанистички проект со план за парцелација за ГП 17.25, ГП 17.26 и ГП 17.27 од 

ДУП дел од УЗ Даме Груев УБ 1, донесен со Одлука бр. 07-126/4 од 30.01.2009 
год., Општина Ѓорче Петров 

 
Изработувач: ИН-ПУМА ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива 

 
 

10. Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 1.1 со 
намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2515/4, КП 2515/1, дел од КП 2530, дел од КП 
2529, КП 2531/2, КП 2531/1 , КП 2532, КО Кучково, Општина Ѓорче Петров (од 
УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во 
УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука 
бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина 
Ѓорче Петров) 

 
Изработувач: Друштво за трговија и услуги БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
Приватна иницијатива   
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РЕКАПИТУЛАР 
 
 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ ОДОБРЕНИ  

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ - ЧЛЕН 63 (2020) 

 
3. Урбанистички проект со план за парцелација со намена А1 – домување во куќи, 

за уточнување на границите на гп 12.11, 12.12, 12.13, 12.14 од ДУП за МЗ Ѓорче Петров 
- 37 и МЗ Мирче Ацев - 38 Северен дел, КО Ѓорче Петров 2 - Мирче Ацев, Општина 
Ѓорче Петров 

Изработувач: Друштво за проектирање, инженеринг и услуги АРХИТЕКТОР ДООЕЛ 
Скопје 
Приватна иницијатива 

Потврда за заверка:27-64/5 од 10.03.2023 

 
4. Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна 

парцела со намена Г3-индустрија за склопување на финални производи и 
сервисни услуги и инфраструктурен коридор со намена Е1-сообраќајни линиски 
и др.инфраструктури од ГП 1.13 со намена Г3-сервисни и услужни дејности 
согласно ДУП за Зона мало стопанство, Општина Ѓорче Петров, донесен со 
Одлука бр. 07-3224/4 од 23.12.2008 

 
Изработувач: Друштво за урбанизам, проектирање и инжинеринг ТЕКТОН ДООЕЛ 
Скопје 
Приватна иницијатива 

Потврда за заверка:27-106/6 од 19.06.2023 
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ИИИ.  ППодпрограма Ф.2. и Ф.3. за уредување на градежно земјиште и уредување на 
просторот во руралното подрачје 

 
1. Подпрограма  ФА. и ФД. За уредување на градежно земјиште класифицирано по 

основни сметки 
 

482.110 Подготовка на проекти вклучувајчи дизајн на улици, пешачки патеки, плоштади 
и други јавни површини 

 
1.  Изработени се основни проекти за изградба и реконструкција на повеќе   улици во 

општината и тоа за: 
 

1.1 Изработен основен проект за изградба на улици 
1,3,4,5,10,14,14а,15,16,17,18,19,20 и пешачка патека од ДУП СЗ-03 во Општина 
Ѓорче Петров – Ново Село тех. број 0308-08-82/2022 Водовод и 
Канализација, 03-2022 

 
 
482.120 Изградба на улици, пешачки патеки, плоштади и др. јавни површини 

 
1.    Изградба на улици  

 
Изградба на улици во урбан дел на општината 
  
Изградба и реконструкција на улици во урбан и рурален дел на општината  по 
договор бр. 03-55/13  од 23. 11. 2022год.  Изведувач  Ф-ка Карпош -Скопје во вредност 
од 12.000.000,00 со ДДВ. 
 Со овој договор  до сега се изведени следните улици:  
- крак на ул. Христо Батанџиев (Социјалистичка Зора)   Л=75,00м 
- израбитка на патеки за ученици во ООУ Мирче Ацев   Л=50,00 м 
- изработка на улица 1600 улица во зона мало стопанство   Л=835,00м 
- изработка на улица Шарпланинска – крак во нас. Даме Груев од ул. Тиранска до 
ул. Николај Островски   Л=424,00м 
- проширување на улица Знеполе на спој со улица Ѓорче Петров   Л=25,00м  
 
Надзор над градбата. Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки при што е 
избрана фирмата ЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје. 
 

 
Изградба на улици во рурален дел на општината  
 
Реконструкција и рехабилитација на улици и патишта во руралниот дел на 
општината, по договор бр. 03-56/11 од 23. 11. 2022година изведувач ФФ-ка Карпош - 
Скопје во вредност од 4.000.000,00 денари со ДДВ. 
Со  овој договор до сега се изведени следниве улици: 
-Изработено е плато помеѓу игралиште Бранители и новата детска градинака Сонце 

во с. Волково   П=1230,00м2  
Училишта и Детски Градинки 
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22. Диви депониии  

    Расчистување на диви депонии и расчистување на парцели за потребите на 
Општината 

по договор бр. 03-58/11 од 14. 11. 2022год.  Изведувач  ФИЛИП ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ с. Бразда Скопје вредност од 1.750.943,00 со ДДВ. 
Реализирано  1.237.767,00 со ДДВ.    

 
 

ЛА. Подпрограма Спорт и рекреација(Капитални трошоци)  
 

  
482.920 Изградба и одржување објекти за спорт и рекреација 
 

 
1. Одржување на објекти за спорт и рекреација, повеќе наменски игралишта, детски 
игралишта со поправка и замена на постоечки реквизити  
Изведувач на работите Фина - Скопје. 
Добовор бр. 03-15/11 од 13.04.2022год. со вредност од 4.000.00,00ден со ДДВ. 
Изборот е извршен согласно Закон за Јавни Набавки. 

 
 Тековно одржување на повеќе спортски терени и тоа: 

  
           Во ООУ за  спортски  и повеќе наменските игралишта на територијата на 

општината се заменети кошаркарски табли, обрачите на кошевите во салите и 
надворешните игралишта, како и стативи на головите исто така е  извршена и 
делумна поправка на жичаната ограда околу игралиштата. 

            
3. Детски игралишта 
 

Извршени се поправки на повеќе детски игралишта (во реонскиот парк-на детски 
игралишта) на игралиштето кај новиот кружен тек при што е извршена поправка 
на реквизитите( лулашки, клацкалки, промена на подлогата од песок и сл.) на сите 
детски игралишта во Општината. 

          Средствата за реконструкција на спортски терени и одржување на детските игралишта  
се обезбедени од Буџет на Општина Ѓорче Петров за 2022/23год.  

 
     4.    Основни училишта 

Во текот на изминатиот период  во основните училишта вршено е перманентно одржување 
на осветлувањето, водоводната и канализациона инсталација, дворните површини и сл. 
Пред почетокот на учебната година одвоени се средства и предадени на училиштата за 
поправки, бојадисување и слични поправки кои ќе овозможат непречено одвивање на 
наставниот процес.  

Средствата се обезбедени од Буџет на Општина Ѓорче Петров.  
Санација и опремување на спортската сала во ООУ Мирче Ацев финансирано од 
Министерство за Образование и Наука према проектот за Рехабилитација на 10 објекти 
за физичко образование во основните и средни училишта заведен во МОН со бр. 09-
143/17 од 13.09.2023година. 
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ЈУ. Изградба на системи за одводнување и пречистување на отпадни води 
 

482.310 Подготовка на проекти вклучувајќи и дизајн за фекална и атмосферска 
канализаци         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
482.320 Изградба на фекална и атмосферска канализација. 
 
Фекална  канализација  
 

Изработка на фекална канализација во с. Орман финансирано од ТАВ 
Македонија преку влада на РСМакедонија  25.849.988,00ден. реализирано 100%.  
Надзор над градба ЗИМ Скопје. 
Израдба на колектор за отпадни води и П.С.О.В. со капацитет од 1200 жители 
 во  с. Орман Изведувач ВАРДАРГРАДБА Скопје со договор бр. 05-173/67 од 
20.06.2023година до вредност од 16.685.019,59 МКД финансирано од буџет на 
европската унија 
до сега изведено колектор за отпадни води, Л=633,33м 
Надзор на градбата МГ ПРОЕКТ Скопје. 

 
 

Фекална и Атмосферска канализација 
 
Изградба на фекална и атмосверска канализација во урбан и рурален дел на 

општината  по договор бр. 03-59/11  од 14. 11. 2022год.  Изведувач  ЕНЕРГОМОНТ -Скопје, 
со вредност од 2.999.631,00 ден со ДДВ од кои 2.000.000,00ден со ДДВ обезбедени од 
Министерство за Животна Средина и Просторно Планирање 

 - изработена фекална канализација на улица Радушка крак 5 и крак 6   
Л=428,38м 
 - изработена фекална канализација на улица 43 во с. Волково   Л=224,00м 

Надзор над градбата ЗИМ Скопје и ЕЕВРО КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје. 
 
 

424.390 Одржување на други градби 
 
 
2.  Изградба на водоснабдителен капацитет во с. Кучково и Пумпните построенија, 
резервоарите и локалниот водовод во с. Кучково редовно се одржувани со фирмата 
избрана за таа намена, согласно Закон за јавни набавки, при што е избрана фирмата  
ПРОИНГ МОНТ ДООЕЛ  Скопје со договор бр. 03-44/12 од 14. 09. 2022год. Во вредност 
2.559.901,00 со ДДВ. Во текот на овој период извршена е замена на одредени пумпи кај 
бунарите и редовно одржување на локалниот водовод во с. Кучково. 
Средствата за  одржување се  обезбедени од Буџетот на Општината. 
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ИИИИ  ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
421.190 Други комунални работи 
 
1. Со цел да се подобри хигиената на улиците и другите јавни површини, во 
општината редовно се ангажирани триесет невработени (социјално загрозени) кои 
секојдневно се ангажирани заради подобрување на комуналната состојба.  
 
 
ВИ Под програма Ј.6. Одржување и заштита на локални патишта и 
 Сервисни и стамбени улици на територија на Општина Ѓорче Петров 
 
2.    Санирањето на ударните дупки по улиците се врши пролетно и есенско(зимско 
одржување). 
      Ударните дупки по улицитеза кој е надлежен Град Скопје-ги санира градот, а 
општинските –Одделението за тековно одржување и инвестиции. 
 
      Истите се санираат(крпат) , по пријава од граѓани и по увидот на терен од 
вработените. 
      При интервенциите за свои потреби, фирмите ЕВН, Македонски Телекомуникации, 
ЈП Водовод и канализација и др., оштетувањата на асфалтните површини имаат 
обврска сами да ги санираат(вратат во првобитната состојба). 
       
И Под Програма Ј.О. одржување на урбана опрема 
 
424.440 Поправки и одржување на урбана опрема  
 
�Реконструирани се повеќе парковски клупи и корпи за смет, заменети се даски  на 

оштетени клупи со штрафови, извршена е поправка на корпите за отпадоци и други 
активности на територијата на општината. Фирмата за одржувањето на опремата е 
избрана согласно законот за јавни набавки, при  што како најповолна е избрана фирмата 
ФИНА дооел-Скопје. Со договор бр. 03-8/11 од 29. 03  2021 год . во вредност од  
7.000.000,00ден. Со ДДВ. И Анекс бр. 03-721/1 од 29. 03. 2022. 

 
 
ВИ Под програма Ј.6. Одржување и заштита на локални патишта и 
 Сервисни и стамбени улици на територија на Општина Ѓорче Петров 
 
424.320 Одржување на локални патишта и улици 
 
 1.   Зимско одржување на улици и патишта - Фирмата за набавка и поставување на опремата 

и одржување на постојната е избрана согласно законот за јавни набавки, при  што како 
најповолна е избрана фирмата АНИЗОР  договор бр. 03-63/11 од 29.11. 2022год во вредност 
4.000.000,00 ден со ДДВ, од кои реализирани се 282.634,00ден со ДДВ. 

 
1.   Санирањето на ударните дупки по улиците се врши пролетно и есенско(зимско 

одржување). 
      Ударните дупки по улиците за кој е надлежен Град Скопје-ги санира градот, а 

општинските –Одделението за тековно одржување и инвестиции. 
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      Истите се санираат (крпат) , по пријава од граѓани и по увидот на терен од вработените. 
      При интервенциите за свои потреби, фирмите ЕВН, Македонски Телекомуникации, ЈП 

Водовод и канализација и др., оштетувањата на асфалтните површини имаат обврска 
сами да ги санираат(вратат во првобитната состојба). 

  
        Во тек е есенско крпење на ударни дупки и санирање на поголеми оштетувања на    
асфалтните коловози  со договор со фирмата ПИРАМИД БИЛДИНГ СОЛУШНС Скопје 
по договор бр. 03-39/10 од 12.08.2022 година, со вредност од 2.429.620,00ден со ДДВ.     
   Улици во рурален дел – Кисела Јабука (ул.10, ул.46, ул.50), Волково (ул.20, ул.35, ул.37, 
ул.43, ул.49, ул.102, ул.70), Ново Село (ул.1 према Црква, ул.5 према Пречистителна 
Станица. 
 Улици во урбан дел – ул. Ѓурчин Кокале, ул. Македонска Преродба, ул. Радушка 
(Црногорска), ул. Црногорска 2, улица пред Телеком, ул. Ибе Паликуќа, ул. Воин 
Драшкоци, ул. Веле Марков, ул. Рафаело Батино, ул. Браќа Галеви, ул. Мице Козар, ул. 
Мечкин Камен, ул. Алекса Демниевски и краци на ул. Алекса Демниевски.                                         

 
  

ВВИИ Под програма Ј.Д. Изградба и реконструкција на локални      
         патишта и сервисни станбени улици 
 

 
1. Општината изврши реконструкција-надградба на дел од улиците во руралниот дел на 

општината и тоа на оние улици каде се завршени подземните инсталации (водовод и 
фекална канализација и каде се направени куќните приклучоци). 
 

 
ВИИИ Под програма Ј.Ф. Изградба и сообраќајна сигнализација 
 
1. Вршено е тековно сообраќајно хоризонтално бележење на улиците во Општина Ѓорче 

Петров преку град Скопје извршено о  ЈП Улици и патишта.  
 
 

ИЏ Под Програма Ј.Г. Изградба на систем за водоснабдување 
 
  Активностите од оваа под програма се прикажани во претходната програма. 

 
Џ Под програма  Ј.И. Изградба на систем за одводнување на отпадни води 
 
  
     Ј8. Други комунални услуги 
 
424.230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 
 

Пролетна и есенска дератизација, дезинфекција и дезинсекција во Општина Ѓорче 
Петров при што се третирани над 2.500 шахти на целата територија на општината  како и 
општинските објекти и  основните училишта. 
Договор бр 03 -23/12 од 26.05.2022 год. вкупна вредност 902.700,00 ден со ДДВ со фирмата 
ЗОТОКС – Скопје. Средствата се обезбедени од Буџет на општината –  реализација 100%. 
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1. Под Програма ЈО одржување на урбана опрема 

 
424.440 Поправки и одржување на урбана опрема  
 

�Реконструирани се повеќе парковски клупи и корпи за смет, заменети се даски. на оштетени 
клупи, штрафови, извршена е поправка на корпите за отпадоци и други активности на 
територијата на општината. Фирмата за одржувањето на опремата е избрана согласно 
законот за јавни набавки, при  што како најповолна е избрана фирмата ФИНА дооел-Скопје. 

    
2. Под Програма Ј4 за Јавна чистота 
   
 421.190 Други комунални работи 

1. Со цел да се подобри хигиената на улиците и другите јавни површини, во општината 
редовно се ангажираат  невработени лица (социјално загрозени) кои секојдневно се 
ангажирани заради подобрување на комуналната состојба и хигиена. 
 

3. Под Програма Ј7 - Одржување и користење на паркови и зеленило 
              
  424.390 Одржување на други градби 
 
  424590 Одржување на други зелени површини 
 

1. Под Програма Р1 - Заштита на животна средина и природа 
                      426990 - Други оперативни расходи 
 
 

2. Под програма Н1 - Основно Образование 
          481.210 Подготовка на проекти за деловни објекти 
 
424210 Одржување на згради 
 

1. Во текот на изминатиот период  во основните училишта вршено е перманентно 
одржување на осветлувањето, водоводната и канализациона инсталација, 
дворните површини и сл. Пред почетокот на учебната година одвоени се средства 
и предадени на училиштата за поправки, бојадисување и слични поправки кои ќе 
овозможат непречено одвивање на наставниот процес.  

2. Изградба на крило за ПООУ  Димитар Поп Горгиев – Беровски во н. Хром. 
Финансирано од МОН со договор бр. 10-5713/13 од 26. 11. 2020година со вредност од 
25.429.026,00 ден со ДДВ. Изведувач на работите е фирмата УРБАН ПЛАН 
КОНСТРУКТИОН УПЦ Тетово. Изведено 99% 

3. Изградба на крило за ООУ  Тихомир Милошевски с. Волково – с.Ново Село . 
Финансирано од МОН со договор бр. 10-7233/10 од 27. 11. 2020година со вредност од 
27.521.933,00 ден со ДДВ. Изведувач на работите е фирмата КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА 
Тетово. Изведено 99% 

4. Реконструкција и адаптација на старо училиште во с. Кучково – преку Скопски 
Плански Регион, (Приказната Продолжува) со договор бр. 05-69/19 од 
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19.05.2023година со вредност 10.874.183,80 ден со ДДВ. Изведувач Друштво за 
производство трговија и услуги МИ КОМЕРЦ 2000 Златко ДООЕЛ увоз-извоз 
Кавадарци. 

  
 

6 Под програма Л0/ЛА – Спорт и рекреација 
482.920 Одржување на други градби 

 
1. Одржување на постоечки спортски терени  

 
На сите спортски терени во општината Ѓорче Петров сукцесивно е вршено 
одржувањето на теренот, реквизитите, а најчесто поправка или замена на дел од 
жичаните огради.    
             

 
2. Детски игралишта 

 
Извршени се поправки на повеќе детски игралишта на територијата на 
Општината извршена поправка на реквизитите( лулашки, клацкалки, промена на 
подлогата од песок и сл.). 
 
Средствата за реконструкција на спортски терени и одржување на детските игралишта  
се обезбедени од Буџет на Општина Ѓорче Петров за 2022/23год.  
  

 
2. Под програма ДА месна самоуправа(Капитални Проекти) 

           481230-Реконструкција на деловни објекти 
 
 

3. Под програма ЕА- Капитални трошоци на општината 
 

Тековно одржување на општински објекти, урбани и месни заедници, основни 
училишта, детски градинки. Договор бр. 03-24/10 од 29. 07. 2022година во 
вредност од 2.345.465,00 денари со ДДВ. Изведувач на работите е фирмата ДПУТ 
РАДИКОН Никола  дооел Скопје.  

 Пуштање во употреба на новата Општинска зграда. 
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  XII.     СПРОВЕДУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

И З В Е Ш ТА Ј  
Од одделението за спроведување на урбанистички планови 

ДЕВЕТМЕСЕЧЕН  извештај од Одделение за спроведување на урбанистички планови за 
2023 година 

01.01.2023 до 30.09.2023година   

Ред.Б
рр. 

ВВИД НА ПРЕДМЕТОТ -- 
(барањето) 

Одделение за 
сспроведување 
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1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  
1. ИЗВОДИ ОД ДУП 11118  /  1118  1118  /  
2.  ОДОБРЕНИЕ ЗА 

ГРАДЕЊЕ 
93  19  112  72  40  

3.  ОДОБРЕНИЕ ЗА 
ГРАДЕЊЕ –ДОГРАДБА 

ИЛИ НАДГРАДБА  

12  2  14  7  7  

4.  ОДОБРЕНИЕ ЗА 
АДАПТАЦИЈА – 

ПРЕНАМЕНА 
РЕКОНСТРУКЦИЈА 

14 2 16 12 4 

5.  ОДОБРЕНИЕ ЗА 
ИНФРАСТРУКТУРНИ 

ОБЈЕКТИ 
7 3 10 8 2 

6. РЕшЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА  
ВО ТЕК НА ГРАДБА 

27  6  33  26  7  

7.  ОДОБРЕНИЕ ЗА 
УПОТРЕБА НА ОБЈЕКТ 

ЗАПИСНИК ЗА 
ТЕХНИЧКИ ПРИЕМ 

51 / 51 48  3 

8. ЗАВЕРКА НА ИДЕЕН 
ПРОЕКТ 

64  10  74  64  10  

9. РЕшЕНИЕ
ЗА КОИ НЕ Е ПОТРЕБНО 
ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДБА  

РЕшЕНИЕ ЗА 
ПОСТАВУВАЊЕ НА 

ОГРАДА  

26 / 26 23 3 
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10.  ПОТВРДИ,ОДГОВОРИ ДО 

ИНСТИТУЦИИ И 
ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

662  /  62  62  /  

11.  ЗАКЛУЧОЦИ ,РЕшЕНИЈА 
ЗА ИСПРАВКА, ИЗМЕНИ 

И  ДР. 

32  /  32  32  /  

12. РЕшЕНИЈА ЗА ПРОМЕНА 
НА ИНВЕСТИТОР 

12  /  12  10  2  

ВВКУПНО ОД ТАБЕЛА: 
1518  42  1560  1482  78  

      Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р. 

Примени  
предмет

и за  
легализа
цција по  
години:: 

 2011 
ггодина  -- 

110916 
  2014 

ггодина  -- 
42 

  2015 
ггодина  -- 

150 
 2016 

ггодина  -- 
1053  
 22018 

година    -  
323 

Вкупно  
12484  

РЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ 
ОСТАНАТИ  
ПРЕДМЕТИ  ЗА  
РЕШАВАЊЕ  

22011 
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201

33 
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6  
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7  
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8  
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9  

2202
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2202
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2202
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33 

90  
735  

1676  
11268 9968 9902 5565 3352 3373 1127 666  4433 776 4853 

ВКУПНО  
ОД 

ТТАБЕЛА 
112484  

7631 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-СКОПЈЕ 

ССЕКТОР ЗА ОДРЖЛИВ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

________________________________________________________________________________________ 

И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГАМИТЕ ЗА : 

I. ОДРЖУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ЈАВНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
II. ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
III. ЧИСТ ВОЗДУХ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
IV. ПОДРШКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

V. АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОД ОБЛАСТА НА ЗЕМЈОДЕЛИЕТО
VI. УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

за периодот од месец Јануари/2023год.  до месец Септември/2023година 

НОЕМВРИ,  2023 год. Скопје 
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II. ИЗВЕШТАЈ  ЗА ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ЈАВНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

I.1 Одржување на системот на јавно осветлување со утврден во предметот на ЈПП 
Одржувањето на системот на јавно осветлување се врши од страна на приватен 

партнер со кој е потпишан договор за ЈПП со точно утврден опфат и предмет на ЈПП. 
Трошоците за оддржување на системот на јавно осветлување во согласност со договорот за 
ЈПП се исплаќа на месечно ниво како надоместок за ЈПП кој изнесува 991.535 денари без ДДВ, 
или вкупно 8.923.815.00 денари за период од 9 месеци.   

Во овој надоместок за ЈПП влегува исплатата за инвестицијата за модернизација на 
системот за јавно осветлување и одржување на оперативноста и функционалноста на 
системот.  

Проектот обезбедува и работа на сите поставени светилки во општината што е 
најважен фактор со кој се обезбедува квалитетно јавно осветлување на теритоиријата на 
општина Ѓорче Петров, бидејќи граѓаните сега имаат можност преку Call центарот да 
пријават проблем во јавното осветлување со што за многу краток период од максимум 48 
часа ќе се отстрани дефектот се разбира, ако е во рамки на проблем од прва категорија, а кој 
е од втрора категорија во зависност од дефектот во најбрз можен временски период со 
надзор над општината. 

I.2 Инвестиционо одржување и развој на системот на јавно осветлување 

Во првите 7  месеци од оваа година, за одржување на системот на јавно осветлување, 
вон опфатот на Договорот за ЈПП, беше искористен во целост договорот со Економскиот 
оператор Елмонд Електро ДОО Скопје, склучен минатата 2022 година, па затоа врз основа 
на Програмата за одржување и развој на јавно осветлување на територија на општина 
Ѓорче Петров за 2023 година, во буџетот  не беа предвидени дополнителни средства. При 
изнесување на предлогот за ребаланс на Буџетот на Општината, а врз основа на тоа што 
претходно потпишаниот договор беше во целост реализиран, до Советот на Општината 
беше истакнат Предлог за измена на програмата за одржување и развој на јавно 
осветлување на територија на Општина Ѓорче Петров, при што во Буџетот беа обезбедени 
4.000.000 денари. Врз основа на оваа измена, беше спроведена постапка за доделување на 
договор за јавна набавка за Инвестиционо одржување и развој на системот на јавно 
осветлување и за истиот е склучен договор со Економскиот оператор Елмонд Електро ДОО 
Скопје. 

I.3 Потрошувачка на електрична енергија за јавно осветлување 

Со оглед на високата нестабилност на цената на електричната енергија на ,референтната 
за нас, HUPEX берза, планирањето на средства во буџетот за  оваа програма е речиси 
невозможно да се изврши со поголема точност. Имено во  Програмата за одржување и развој 
на јавно осветлување на територија на општина Ѓорче Петров за 2023 година донесена од 
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страна на Советот на 24-тата седница со Одлука број 09-2456/13 од 28.12.2022год во 
буџетската програма Ј3 се предвидени 31.000.000 денари. Оваа сума беше предвидени врз 
основа на моменталната вредност на електричната енергија на HUPEX берзата како и врз 
основа на активниот договор за снабдување со електрична енергија со важност до месец мај. 
По спроведувањето на постапката за доделување на договор за јавна набавка и добиената 
најповолна понуда, беа направени повторни анализи, при што , првично планираната сума е 
намалена на 23.237.418,00. Согласно податоците од добиените фактури,  на конто 421110 се 
потрошени вкупно 9.016.124,00 денари 

III. ИЗВЕШТАЈ  ЗА ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И
ПРИРОДАТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

Во врска со програмата заштита на животната средина и природата на подрачјето на 
општина Ѓорче Петров за 2023год. предвидени беа активности за подобрување на 
квалитетот на живеење на населението. Врз основа на анализа на  реалната состојба на 
квалитетот на животната средина во општината како и преземање на соодветни мерки 
согласни со Законот за животна средина, заштита на животот и здравјето на луѓето, 
предвидување, следење, спречување, ограничување и отстранување на негативните 
влијанија врз животната средина и превземање на контролата врз активнистите кои ја 
загрозуваат животната средина,како и врз основа на потребите беа утврдени проектите и 
активностите со програмата за заштита на животна средина и природата  на подрачјето на 
општина Ѓорче Петров за 2023 година. 

Ред. 
Бр. 

Име на проект Предвидени 
средства 

Средства по 
ребаланс 

Статус 

1. Изработка на 
стратешка 
документација 
ЛЕАП (2020-2026) 
на општина Ѓорче 
Петров 

308.115,00МКД  -
сите обезбедени 
од проектот за 
прекугранична 
соработка со 
Косово.  

0,00 Компплетно 
изработен ЛЕАП-
документ на општина 
Ѓорче Петров. 
Останува истиот да 
биде поднесен за 
усвојување од Совет на 
општина Ѓорче 
Петров. 

2. Изработка на Зелен 
катастар на Град 
Скопје 

200.000,00 200.000,00 Нереализиран

5. Подигање на нови 
зелени површини и 
хортикултурно 
уредување и 

1.000.000,00 1.000.000,00 Во тек е подготовка на 
тендерска 
документација 
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одржување преку 
проетот за 
почиста 
животна 
средина 
,ЗА ПОУБАВО 
ЃОРЧЕ 

6. Набавка на 
декоративни 
садници и сезонски 
цвеќиња 

200.000 200.000,00 Во тек е подготовка на 
тендерска 
документација 

8. Посетување на 
обуки и семинари 
од областа на 
животна средина 
за вработените во 
секторот за 
заштита на 
животна средина и 
природата 
Проекти за 
подигање на 
еколошка свест кај 
граѓаните 

50.000 50.000,00

11. Проект-Подигање 
на еколошката 
свест во основните 
училишта и 
градинките 

100.000 0,00 /

IIII. ИЗВЕШТАЈ  ЗА ПРОГРАМА ЗА ЧИСТ ВОЗДУХ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЗА 2023год. 

Целта на оваа програма е во соработка и компилација на програмата на Владата да 
презема мерки насочени кон промена на начините на греење на домаќинствата и сите други 
сектори: градежништвото, греењето на мали фирми, транспортот, уредувањето на јавните 
површини, заедно со зајакнувањето на капацитетите на инспекцискиот надзор и зачестени 
контроли во индустриските капацитети и другите правни субјекти ќе дадат најдобри 
резултати за решавање на проблемот.  

Ред
.  

Бр.  

Име на проект  Предвидени 
средства 

Статус  
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IIV. 

ИЗВЕШТАЈ  ЗА ПРОГРАМА ЗА ПОДРШКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
ЗА 2023 год. (Програма ЈДА) 

Во врска со програмата за подршка на ЛЕР во општина Ѓорче Петров за 2023год. 
предвидени беа активности за планирање на локалниот економски развој, утврдување на 
развојните приоритети, водење на локалната економска политика и подршка на развојот на 
МСП и претприемништвото. Исклучителчно е важно да се напомене дека од годишната 
програма за 2023год. реализирани се поголем дел од предвидените проекти и активности, но 
и други  кои воопшто не биле планирани во 2022год.,како и донации. 

Дополнително вредно за појаснување е дека сите износи за кофинансирање во 
реализација на соодветните проекти предвидени со оваа програма се реализирани од 
други програми кои се во надлежност на Сектор за урбанизам,инвестиции и 
комунални дејности. Со цел да се избегне двојно известување за исти износи за 
кофинансирање - и од одделението за ЛЕР и од Секторот за урбанизам, во овој 
Извештај  се содржани информации за тоа кои проекти се прифатени за 
финансирање, од која институција и во кој износ, а во извештајот на Сектор за 
урбанизам, инвестиции и комунални дејности ќе бидат наведени точните 
реализирани износи на кофинансирање со буџетски средства од соодветните 
потпрограми соглесно потпиошаните Договори. 
Ова се должи исклучиво на потребата соодветните одобрени проекти, кои во најголем 

процент се од областа на комуналната и патна инфраструктура, да бидат кофинансирани од 
соодветните буџетски програми и потпрограми кои припаѓаат во Секторот за урбанизам, 
инвестиции и комунални дејности, односно токму од тие причини вкупниот буџет на 
програмата на ова одделение за 2023год. изнесуваше 0,00МКД, а идентична е и 
деветмесечната реализација изразена во денари. 

Одделението за ЛЕР, подготовка на проектни апликации, поддршка за ЕУ и ЈПП во 
текот на 2023год.  континуирано работеше на изработка на проектни апликации и согласно 
надлежностите силно е фокусирано во реализација на веќе започнатите-тековни проекти 
(од 2021 год. и 2022год.),но и со аплицирање до соодветни институции (домашни, 
меѓународни донаторски институции/институции од централна власт/амбасади/технички 
канцеларии), па синтетизирано статусот на работењето на ова одделение е следен: 

1. Проект - енергетски 
ефикасни домови ЕЕД 

500.000,00 Не реализиран

2. Набавка и монтажа на 
фотоволтаични 
панели на кровот на 
ООУ Страшо Пинџур 

522.750,00 Поднесена
апликација, се чека 
одговор од донатор 

3. Подршка на локални 
акциски групи за 
настани за чист воздух 

100.000,00 Не реализиран

4. Теренски увид на 
градилишта 

/ Тековно

5. Контрола на градежни 
компании и увид на 
планот 

/ Тековно
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ББр.  

ИИме на проект 
Институција во која 

е поднесена 
паликацијата/Изво
р на финансирање  

Проценет износ  Статус/Реализацииј
а 

1. Изработка на 
стратешка 
документација ЛЕАП 
(2020-2026) на 
општина Ѓорче 
Петров 

Проект за 
прекугранична 
соработка Косово-
РСМакедонија-
програма за 
прекугранична 
соработка - ИПА2 

308.115,00МКД Компплетно 
изработен ЛЕАП-
документ на 
општина Ѓорче 
Петров. Останува 
истиот да биде 
усвоен од Совет на  
општина Ѓорче 
Петров. 

2. Изградба на колектор 
на фекална 
канализација во 
должина од 
Л=633,33m’ и ПСОВ со 
ЕЖ 1200 во с.Орман 

Финансиран од 
проектот за 
прекугранична 
соработка Косово-
РСМакедонија-
програма за 
прекугранична 
соработка - ИПА2 

16.732.283,67МКД 
од кои  
12.109.538,20МКД 
се обезбедени од 
ЕУ, а  
4.622.745,00МКД 
се обезбедени со 
одлука за 
кофинансирање 
бр.08-1059/5 од 
07.06.2023год. 
Донесена од 
Совет на ОЃО 

0,00 од буџет на 
општина Ѓорче 
Петров 

3. Изработка на 
Стратегија за ЛЕР 
(2023-2028) 

Донација 0,00 МКД Завршена постапка 
на прибирање 
податоци и base-line 
на стратегијата. На 
почетокот од 
2024год. ќе се 
отпочне постапка за 
донација на 
Стратегија  за ЛЕР  
која соодветно ќе 
биде поднесена до 
Советот. 

4. Креирање на регистар 
за МСП и НВО во 
општината  

Сектор за економски 
одржлив развој, одд. 
за инспекциски 
надзор 

0,00 МКД Во постапка на 
прибирање 
податоци  

5. Информативни 
денови за 
остварување 
соработка со НВО 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

0,00 МКД Тековно во цела 2023 
год. Одделението 
оствари средби со 
претставници од 
НВО-секторот, 
консултанти и 
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консултантски куќи, 
соработници од 
соседни општини. 

6. Обуки и работилници 
за искористување на 
средтсва од ИПАРД 
програма 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

0,00МКД Остварена 
работилница и јавна 
презентација од 
претставници на 
АФПЗРР и Влада на 
РСМ во дом на 
култура во месец 
Август,2023год, а со 
цел информирање 
на крајните
корисници за 
можностите за 
аплицирање, 
критериумитре и 
условите наменети 
за физички и правни 
лица. 

7. Проект  за
поставување 
фотоволтаици на 
кровот на ООУ 
“Страшо Пинџур”. 
Средства за 
реализација на овој 
проект се очекуваат 
од Бугарската 
Развојна Агенција 
при  Амбасада на 
Р.Бугарија, од каде се 
очекува реализација 
(ако го одобрат 
проектот) во текот на 
2023год.  

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП, 
реализација преку 
одделението за ЕЕ и 
програма за Чист 
воздух 

0,00МКД  Не е одобрен за 
финансирање од 
страна на 
Бугарската Развојна 
Агенција. 

8. Аплицирање за Грант 
средства од Амбасада 
на Р.Словенија во 
износ од 
46.100.000,00МКД 
наменети за 
спроведување мерки 
за енергетска 
ефикасност (замена 
на системи за греење, 
поставување 
фотоволтаични 
системи, замена на 
фасади и кровови на 
објекти на основни 
училишта и нова 
општинска зграда). 
Општина Ѓорче 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

0,00 МКД Сеуште не е 
аплицирано во оваа 
програма.Услов за 
аплицирање на овој 
повик е потврда од 
општината за веќе 
обезбедени 50% од 
вкупниот износ. Од 
тие причини, 
проектот  е 
стопиран, и ќе биде 
префрлен за 
реализација во 
2024год. 
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Петров нема да има 
никакви финансиски 
импликации по однос 
на овој проект(се 
работи за планирани 
ГРАНТ средства). 

9. Услов
за

Заем за Енергетска 
Ефикасност(ПСЕЕП-
проект за ЕЕ на 
Светска Банка-
кредитна линија) во 
износ од 
46.100.000,00МКД (ова 
е целиот износ на 
проекто од кои 20% се 
ГРАНТ-СРЕДСТВА 
(9.220.000,00МКД), а 
80%-се долгорочен 
заем во износ од 
36.780.000,00МКД.  За 
овој проект има 
Одлука од Совет за 
намера за 
задолжување бр.08-
676/3 од 
30.03.2022год. Целата 
постапка за 
задолжување ќе се 
отпочне во текот на 
месец Декември-кога 
се очекува 
потпишување 
Договор за 
задолжување, а во 
месец Април 2023год. 
би се отпочнало со 
реализација. 
Општина Ѓорче 
Петров нема да има 
никакви финансиски 
импликации по однос 
на овој проект во 
наредната 2023, 2024 
и 2025год(се работи за 
заем со грејс период 
од 3 години). 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

46.100.000,00МКД Во фаза на 
проектирање се 
основните проекти 
во постапка која ја 
спроведува Светска 
Банка. 
Иницијалниот 
Договор помеѓу 
општината и 
Светска Банка се 
очекува да биде 
потпишан во Април, 
2024год. 

10. Проект: “Креативни 
можности за 
алтернативен 
туризам во с.Кучково” 
со кој е аплицирано 
во програма за 
прекугранична 
соработка помеѓу 
Македонија и Косово 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

0,00 МКД Не е прифатен за 
финансирање од 
страна на 
Програмата. 
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во ЕУ. Вкупен износ 
на проектот изнесува 
50.430.000 МКД,од 
кои за општина Ѓорче 
Петров се предвидени 
22.632.000МКД. 
Општина Ѓорче 
Петров нема да има 
никакви финансиски 
импликации по однос 
на проектната 
имплементација. 

11. Средства за ко-
финансирање при 
аплицирање на 
Јавниот повик за 
доделување средства 
за финансирање  
проекти за развој на 
урбаните подрачја и 
одржлив и урбан 
развој, развој на 
подрачјата со 
специфични  развојни 
потреби и за развој на 
селата, од 
Програмата за 
рамномерен 
регионален развој за 
2023год.  

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

0,00МКД Повикот е отворен 
до крајот на 2023год. 
Досега не е 
поднесено барање. 

12. Средства за
кофинансирање при 
аплицирање на Јавен 
повик за 
финансирање 
проекти од областа на 
Инвестиции во 
животната средина за 
2023год и Програма 
за води за 2023год на 
МЖСПП на 
Македонија за 
проектот: “Изградба 
на фекална 
канализациона 
мрежа на 
ул.Радушка(Крак 4 
L=739,31m” и Крак 5 
(L=201.55m”)” 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

Податоци за 
износот на 
доделени 
средства од 
МЖСПП и 
општинското 
кофинансирање 
по склучен 
Договор се 
соодветно 
претставени во 
извештајот  за 
програмите од 
сектор за
урбанизам, 
инвестиции и 
комунални 
дејности. 

Проектот е одобрен 
за финансирање од 
страна на МЖСПП, а 
фекалната 
канализација на 
Крак 5 и Крак 6 на 
ул.Радушка се 
целосно 
реализирани. 

13. Проект: “Набавка на 
Дробилка за гранки, 
дрва и лисја од 
зелените јавни 
површини на 
територија на 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

/ Апликацијата е во 
завршна фаза и до 
крајот на месец 
Ноември ќе се 
поднесе барање до 
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општина Ѓорче 
Петров”  
Проект со кој ќе се 
аплицира во 
Амбасада на 
Германија   

Амбасада на
Р.Германија 

14. Донација на  7 А3 
фотоккопири за 
општина Ѓорче 
Петров 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

393.750,00МКД е 
проценет износ 
на донацијата 

Прифатена 
Донација од 
ИМПЕГНА ДООЕЛ-
Скопје со Одлука на 
Совет бр.08-1143/7 од 
09.06.2023год. 

15. Донација - Кујна со 
острово за 
регионален центар за 
ресоцијализација на 
деца изклекувани од 
канцер-старо ОУ во 
с.Кучково. 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

Прифатена 
Донација со 
Одлука на Совет 
бр.08-574/5 од 
13.03.2023год. 

200.000,00МКД е 
проценет износ на 
донацијата 

16. Донација од 10 
сензори за мерење на 
квалитет на воздух во 
ОЃП 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

123.390,00МКД е 
проценет износ 
на донацијат 

Прифатена 
Донација од 
компанијата Карпе 
Арт ДОО-Скопје со 
Одлука на Совет 
бр.08-1059/3 од 
09.06.2023год. 

17. Донација за целосна 
изведба на фазата 
Термотехника -
систем за ладење и 
греење во регионален 
центар за 
ресоцијализација на 
деца изклекувани од 
канцер-старо ОУ во 
с.Кучково 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

2.137.000,00МКД е 
проценет износ 
на донација 
согласно 
техничката 
документација од 
основниот проект 

Прифатена донација 
од компанијата 
ЦЕНТРОКЛИМА 
ДОО, Увоз-Извоз 
Скопје со Одлука на 
Совет бр.08-465/9 од 
28.02.2023год. 

18. Потпишан
Договорбр.09-4/1 од 
04.01.2023год. за 
реконструкција на 
објект на старото 
училиште во 
с.Кучково и негова 
пренамена во 
Регионален центар за 
ресоцијализација на 
деца кои преживеале 
канцер. 

Одделение за ЛЕР, 
подготовка  на  
проектни 
апликации, 
поддршка од ЕУ 
програми и ЈПП 

0,00 Во моментов на 
терен во тек е 
реализацијата на 
градежните работи 
на старото ОУ во 
с.Кучково.  
Досега не е 
извршена исплата 
на кофинансирање 
од буџетски 
средства на 
општината. 

ВВКУПНО:  00,00  
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IIV. ИЗВЕШТАЈ ЗА  ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ОД

ОБЛАСТА НА ЗЕМЈОДЕЛИЕТО ЗА 2023 ГОДИНА 

Програмските активности на ова одделение се вклучени во Програмите Ф2-уредување на 
градежно земјиште и Програма Р1-заштита на животна средина на  општина Ѓорче Петров 
за 2023 година. 
Во однос на програмските активности на одделението во областа на земјоделието, во 
изминатиот период реализирани се следните : 

1. Контрола на каналите за наводнување и одводнување на подрачје на општина Ѓорче
Петров 
2. Постојан контакт со месното население и тековно решавање на проблеми поврзани со
земјоделието во општината 
3. Едукација на месното население за можностите на ИПАРД 3 програмата
4. Изработка на земјоделски регистар кој е во тек на изработка

Покрај програмските активности на одделението според програмата за работа за 2023год., 
соработникот за рурален развој е одговорен и за контрола за обработливост на земјиште, 
донесени врз основа на фактичката состојба на парцелата во моментот на извршениот увид 
на лице место.  

Вид на предмет  Вкупно 
поднесени 
барања 

Позитивно 
решени 

Негативно 
решени/ 
одбиени  

Неутрално 
решени 

Одбива 
странката да го 
подигне/во тек 

Барање за 
обработливост 
на земјиште 

54 54 / / / 
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VV. ИЗВЕШТАЈ НА ОДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА, ЕНЕРГЕТСКА 

ЕФИКАСНОСТ И УПРАВУВАЊЕ СО ЗЕМЈИШТЕ 

Управување со градежно земјиште 

Извештајот се однесува на периодот од 01.01.2023година до 30.09.2023година. 
Во однос на реализација на Програмата за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на Општина Ѓорче Петров за 2023 година - 
нема реализација  во наведениот период. 
*Постапката за отуѓување или давање под закуп на градежно земјиште сопственост на РСМ
по пат на јавно наддавање ја спроведува Комисијата за спроведување на постапки за јавно 
наддавање. 

Што се однесува до поднесени барања за отуѓување на градежно земјиште сопственост на 
РСМ со непосредна спогодба следи: 

НАДОМЕСТ ОД ПРЕДМЕТИ ПО БАРАЊА ЗА ОТУЃУВАЊЕ НА 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РСМ СО 

НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА ВО 2023 ГОДИНА   

Статус  до 30.09.2023 година  
Број на поднесени барања 54 

Административна такса за поднесено 
барање  

(1.500,00МКД со поднесување на барање) 

81.000, 00 

Позитивно решени барања 25 

Надомест за отуѓување на градежно 
земјиште сопственост на РСМ 

9.389.612,00 

Посебни трошоци на постапката направени 
за отуѓување на градежно земјиште 
сопственост на РС Македонија со 
непосредна спогодба 

(1.000,00 МКД по позитивно решен предмет) 

25.000,00 

Вкупно прилив 9.495.612,00  
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ППостапки за отуѓување на државно градежно зземјиште во 

сспоственост на РС Македонија БЕЗ НАДОМЕСТ 
до 30.09.2023год.  

Статус  Вкупен број  Хартиени ппредмети 

Во постапка 55 

Во прекин / 

Во Државно 
правобранителство на 
мислење 

/ 

Решени до 30.09.2023год. 8 

- поизитивно 0

- негативно 8

По жалба/тужба 3 

           Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р.        
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ООПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програмата за јавни работи на територија на општина 

Ѓорче Петров за 2023 година (за период од 01.01.-30.09.2023 година) 

Скопје, Ноември 2023 година 
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За реализирање на Програмата за јавни работи на територија на општина Ѓорче 
Петров  за 2023 година, заклучно со 30.09.2023 година, Општината Ѓорче Петров,  превзема 
низа активности. 

Програмските цели во тековниот период се остваруваа по приоритет, при што 
предност за реализација имаа оние делови од програмата кои допринесуват за подобрување 
на чистотата, уредување и одржување на зеленилото, чистење на локалните улици, јавни 
пешачки површини и тротоари и чистење на снег и мраз во зимскиот период од годината. 

1. За реализирање на програмата, во просек се ангажираат 80 луѓе  месечно, со тоа што
дел  се ангажирани за одржување на спортските објекти, 1 за одржување на водоводот 
во с.Кучково, луѓе се ангажирани за одржување на чистотата во општинската зграда,
месни заедници , и помош во основните училишта. Останатиот број на ангажирани
лица се користат за косење на зелените површини кои се под надлежност на
општината, метење и празнење на кантите на територијата на општината, собирање
лисja,косена трева, гранки и одржување на хигиената на тротоарите во зимски
услови.

2. Потрошени финансиски средства по основ на договори на дело вклучувајќи го и
персоналниот  данок  за периодот од 01.01.2023 до 30.09.2023 година, потрошени се
вкупно 12.517.335,00 денари.

3. За сервисирање на опремата, набавка на резервни делови, како што се конец за
тример, масло, глави за тримери, свекици, карвуратори гориво и слично, за периодот
од 01.01.2023 до 30.09.2023 година, потрошени се вкупно 252.972,00 денари.

4. По основ за средства за хигиена, за периодот од 01.01.2023 до 30.09.2023 година
потрошени се 46.850,00 денари, овие средства се користат за чистење на јавниот
тоалет во паркот, салата Христо Батанџиев, салата во ООУ Јоаким Крчовски и слично.

5. За време на наведениот период се искосени  голем број на зелени јавни површини,
како  дворовите на основните училишта и  детската градинка. Се работи  констатно со 
5 тримери  и повремено се користени тракторите за косење за стадионот во Волково,
се вкупно за наведениот  период е искосена вкупно   околу 62.000 м2 јавни површини
и потрошено е конец за тример 27.000 м ( 27 котури ).

6. За време на зимскиот период се одржува чист мостот кој води кон населбата Даме
Груев, со тоа што имавме дежурни работници на пунктот кој редовно истураа сол за
да не дојде до заледување, во тој период имавме и интервенции за отстранување на
паднати дрва, одрони по локалните патни правци накај село Кучково и село
Никиштани  и редовно се чистеше патот кон овие населени места заедно со камионот
за посебни намени за чистење на снег во сопственост општината.

           Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р.
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ООПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

ИИЗВЕШТАЈ 

за реализација на Програмата од областа на образованието на 
Општина Ѓорче Петров  

за период од 01.01.2022 до 30.09.2023година 

Скопје, 



II. ВОВЕД 

Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на активностите 
планирани во Програмата од областа на образованието на  Општина Ѓорче Петров за 

период од 01.01.2022 до  30.09.2023година. 

Извештајот ги вклучува реализираните  активностите, времето на реализација, 
целите и резултатите на активноста и реализираните финансиски средства 
сумативно и поединечно за секоја активност планирана  во програмата. 

Активностите од областа на образованието на Општина Ѓорче Петров беа 
насочени кон подобрување на квалитетот на образованието и условите за работа во 
основните училиштата.  

За реализирање на активностите од Програмата од областа на образованието 
за 2023 година, Општина Ѓорче Петров ги превзема сите потребни активности и ги 
стави на располагање своите технички и човечки ресурси.  

II. РЕАЛИЗИРАНИ ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА

Со реализираните активности од Програмата на Општината Ѓорче
Петров од областа на основното образованието се унапреди  квалитетот и 
условите за работа во основните училиштата,  се креираа образовни политики 
согласно локалните потреби за развој на образовниот процес. 

Општината Ѓорче Петров обезбеди еднаков пристап до квалитетно 
образование и еднакви  услови за одвивање на наставниот процес.  

Реализирани се наставниот план и програмата како и воннаставните 
активности во основни училишта. Наставниот процес во општинските основни 
училишта се одвиваше непречено. Почетокот на учебната 2022/2023  година 
започна со физичко присуство на сите ученици. 

Обезбеден е квалитетен интернет пристап за сите основни училишта. 
Креирана е  стимулативна средина за учење  преку опремувањето на 
кабинетите по природни науки. Учениците се мотивирааат преку доделување 
на награди и признанија за постигнатите високи резултати во областите за кои 
покажуваат интерес.  

Толеранцијата, соживотот и мултикултуралност, родовата еднаквост, 
екологијата, безбедноста во сообраќајот се стимулираат преку воннаставни 
активности и соработка со НВО.  

III. РЕАЛИЗИРАНИ АКТИВНОСТИ

Во период од 01.01.2023год. до 30.09.2023год. реализирани се следниве 
активностите од Програмата за образование 2023 година: 
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      Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р.
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ООПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

ИИЗВЕШТАЈ 
за реализација на програмата за активностите на Општина Ѓорче Петров 

од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор 
за период од 01.01.2023 до 30.09.2023 година  

Скопје,  ноември 2023 година 



II. Вовед 
Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на 

активностите планирани во Програмата за активностите на Општина Ѓорче 
Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор и ги 
вклучува реализираните активности за периодот од 01.01.2023 г. до 30.09.2023 г.  

Активностите од областа на културата и поддршка на невладиниот 
сектор беа насочени кон негување на фолклорот, обичаите, музиката и други 
културни вредности, организирање културни манифестации и одбележување 
на значајни историски настани, верски и државни празници. Културните 
манифестации подразбираат и дружење со граѓаните, но и зближување на 
граѓаните со работата на oпштината, како и поттикнување и мотивирање за 
нивно учество во спортски, образовни, културни и забавни манифестации. 
Преку разновидната програма за култура овозможуваме како општина пред сè 
збогатување на културниот живот, ширење на музичката и балетската култура. 

II.Реализирани активности

Во текот на 2023 година, од Програмата за активностите на Општина Ѓорче 
Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор до 
30.09.2023 година се реализирани следните активности: 

1.Организирање на културни манифестации
-Изложба на фотографии и концерт со лица со интелектуална попреченост од 
ЦПЛИП „Порака” и ученици со типичен и атипичен развој  од основните 
училишта во Општина Ѓорче во Центарот за култура за концерт „ Ние , луѓето ” 
на ден 4  ноември 2023 година.  
- Изложба „Синестетички релации“ 2- 14 ноември на која беа изложени дела 
(керамики, слики и објекти) и видео проекција изготвени од двајцата 
уметници, жители на Ѓорче чие студио „Керакамика” за изработка на 
уметнички предмети и одржување работилници од областа на керамиката 
веќе неколку години успешно егзистира на територијата на oпштината (текст 
во прилог) 
-Ликовна колонија со учество на ученици од ООУа 
-Поддршка на манифестацијата Златен вез 
-Поддршка на манифестацијата Од Бистра преку Дервен до Ханриево 



2.Поддршка на установи и НВО од областа на културата

Поддршка на програмата на КУД Григор Прличев 
Поддршка на програмата на ЕФЗ Седум осмини 
Поддршка на програмата Ансамбл „ Ѓорче Петров” 
Поддршка на АКУД Мирче Ацев 
Фолклорен ансамбл ЕТНОС   
Поддршка на Центарот за изведувачки уметности и едукација Театар Пи  
Танцов спортски клуб  Бранимир и Бранкица 
Гоце Фест 
Балетско студио Ребис- К 
Театар Колозов 
Театар Златен Елец 
Поддршка на автори-творци поединци во областа на културата 
(Промоција на Алманах Хероите на Македонија со поезија од група автори 
посветена на македонските херои - Здружение Хуманитарно Културен 
ФЕНИКС  
Поддршка на НВО,физички лица и институции од областа на културата и 
творештвото   
Поддршка на Мијата, Наташа Крстевска за издавање на нов албум  



IIII Рекапитулар на потрошени финансиски средства 

За реализација на горенаведените активности од Програмата за култура 
и поддршка на невладиниот сектор за 2023 година за период од 01.01.-30.09.2023 
година, во текстот подолу даден е детален преглед за сите потрошени средства 
и тоа: 
1.
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*Активности кои  не се реализирани
-Новогодишна претстава за деца-се уште не е реализирана, предвидено е да се 
реализира пред новогодишните празници        

 *Реализирани активности кои не се дел од програмата за активностите на
Општина Ѓорче Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот 
сектор за 2023 година: 
-Изложба на фотографии и концерт со лица со интелектуална попреченост од 
ЦПЛИП Изложба на фотографии и концерт со лица со интелектуална 
попреченост од ЦПЛИП „Порака” и ученици со типичен и атипичен развој  од 
основните училишта во Општина Ѓорче во Центарот за култура за концерт „ Ние 
, луѓето ” на ден 4  ноември 2023 година.  
- Изложба „Синестетички релации“ 2- 14 ноември на која беа изложени дела 
(керамики, слики и објекти) и видео проекција изготвени од двајцата уметници, 
жители на Ѓорче чие студио „Керакамика” за изработка на уметнички предмети 
и одржување работилници од областа на керамиката веќе неколку години 
успешно егзистира на територијата на oпштината  
-Ликовна колонија 
- Манифестација Златен вез 
- Манифестација Од Бистра преку Дервен до Ханриево 

За реализација на програмата за активностите на Општината Ѓорче Петров од 
областа на културата и поддршка на невладиниот сектор за 2023 година (за 
период од 01. 01. - 30. 09. 2023 година) по сите позиции:  

 ВВкупно планирани средства:  2.365.000  ден. 
 Потрошени средства :          148.031  ден. 
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ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програмата од областа на на спортот, рекреацијата и поддршката 

на невладинот сектор на Општина Ѓорче Петров 
за период од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

I. ВОВЕД 

Извештајот е изготвен во насока да даде слика за реализација на активностите 
планирани во Програмата од областа  на спортот, рекреацијата и поддршката на 
невладинот сектор на  Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2023 до 30.09.2023 
година. 

Извештајот ги вклучува реализираните  активностите, времето на реализација, 
целите и резултатите на активноста и реализираните финансиски средства 
сумативно и поединечно за секоја активност планирана  во програмата. 

Активностите од областа на спортот на Општина Ѓорче Петров беа насочени кон 
подобрување на квалитетот на спортот и омасовување на спортот  
За реализирање на активностите од Програмата од областа на спортот за 2023 
година, Општина Ѓорче Петров ги превзема сите потребни активности и ги стави на 
располагање своите технички и човечки ресурси. 
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Во текот на 2023 година во период од 01.01.2023 до 30.09.2023, согласно програмата 
за активностите на Општина Ѓорче Петров од областа на спортот и поддршка на 
невладиниот сектор  се реализирани следните  активности: 

1.Традиционални спортски активности и манифестации

Поддршка на  Општинскиот сојуз за училишен спорт

2.Поддршка на установи и НВО од областа на спортот,спортисти и спортски клубови,програми
и проекти на останати спортски организации од интерес на општина Ѓорче Петров 

Поддршка на спортски клубови

- Поддршка на ЖРК Ѓорче Петров
- Поддршка на ФК Македонија ЃП, за учество во еврокуповите

III. РЕКАПИТУЛАР ЗА ПОТРОШЕНИ ФИНАНСИСКИ СРЕТСВА

За реализација на напред наведените активности од Програмата за спорт и поддршка 
на невладиниот сектор за 2023 година за период од 01.01.-30.09.2023 година, во текстот 
подолу даден е детален преглед за сите потрошени средства и тоа: 

А. Транспорт на луѓе 

Потрошени с/ва во Буџетот на Општина Ѓ.П. Носител 
Позиции 

Одделенија за Јавни 
дејности 

0 ден   ВКУПНО 
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Вкупно потрошени средства: 0 дeн. 

Б.  Услуги за копирање, печатење и издавање 

 Вкупно потрошени средства: 0 ден 

В. Други оперативни расходи 

Потрошени  с/ва во Буџетот на Општина Ѓ.П. Носител 
Позиции 

Одделенија за Јавни 
дејности  

/ Услуги за фотографирање за потребите 
на ОЃП 

/ ВКУПНО     

  Вкупно потрошени средства:  0 дeн. 

Г. Трансвери до здруженија на граѓани и фондации 

Потрошени с/ва во Буџетот на Општина Ѓ.П. Носител 
Позиции 

Потрошени с/ва во Буџетот на Општина Ѓ.П. Носител 
позиции 

Одделенија за Јавни 
дејности  

/ Изработка на медаљи, пехари и дипломи 
за општинскиот сојуз на училишен спорт 

/ ВКУПНО     
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Одделенија за Јавни 
дејности  

147.820,00 ден Трансвер до ЗГ ОСУС Ѓорче Петров 
147.820,00 ден    ВКУПНО 

 Вкупно потрошени средства:   147.820,00  ден. 

Д. Трансфер до спортски клубови 

Потрошени с/ва во Буџетот на Општина Ѓ.П. Носител 
Позиции 

Одделенија за 
Јавни дејности 

500   
400   
900.000,00

 Вкупно потрошени средства: 900.000,00 ден 

Ѓ. Еднократна парична поддршка, за клубови и физички лица (донаторска сметка) 

А. Физички лица- 

Потрошени с/ва во Буџетот на Општина Ѓ.П. Носител 

Одделенија за Јавни 
дејности  

10.000 ден Билјана Ѓорѓиевска 
20.000 ден Мери Бошковска 
3.333 ден Билјана Ѓорѓиевска 

10.000 ден Андреј Стојановски 
10.000 ден Сара Стојановска 
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15.000 ден Миа Крстевска 

10.000 ден Дамјан Тодоровски 
10.000 ден Димитар Тодоровски 
15.000 ден Филип Ѓорѓиевски 
10.000 ден Марија Милошевска 
15.000 ден Тодор Христовски 
20.000 ден К2 

20.000 ден Велосипедски клуб Оксижен 
60.000 ден Горјан Славевски 

ВКУПНО ПОТРОШЕНИ 228.333,00 ДЕНАРИ 

За активностите од областа на на спортот, рекреацијата и поддршката на  
невладинот сектор во 2023 година што ги опфаќа Програмата, а кои ќе се појават во 
текот на 2023 година ќе бидат предвидени дополнителни финансиски средства во 
Буџетот на Општина Ѓорче Петров.  

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Извештајот за реализација на Програмата од областа на на спортот, рекреацијата и 
поддршката на невладинот сектор на Општина Ѓорче Петров за 2023 година за период 
од 01.01.2023 до 30.09.2023, градоначалникот како предлагач на истиот го доставува 
до Советот на Општина Ѓорче Петров на разгледување и усвојување. 
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1 
Традиционални 
спортски 
манифестации 

300.0
00 300.000 

 2 

Манифестации од 
особен интерес на 
општина Ѓорче 
Петров 

300.0
00 300.000 

 3 

Поддршка на 
програми и 
проекти на други 
спортски 
организации од 
интерес на 
Општина Ѓорче 
Петров 

300.0
00 300.000 

Дополнително 
утврдени 
активности во 
спортот 

300.0
00 300.000 

 5 

Поддршка на 
професионални и 
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клубови 
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6 

Поддршка и 
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млади спортисти 
и лица вклучени 
во спортот од 
територијата на 
Општина Ѓорче 
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500.00
0 500.000 228.333 

 7 

Поддршка на 
ОСУС(Општински 
сојуз на училишен 
спорт) 

400.0
00 400.000 147.820 

8 Ден на општината 
30.00
0 

10.00
0 

30.00
0 30.000 100.000 
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8 

Вкупно 
потрошени 
средства 1.276.153 

    3.200.000,00

Заклучно 30.09.2023 година, потрошени се:      1.276.153,00 

      Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р.
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ООПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

ИЗВЕШТАЈ  
на Општина Ѓорче Петров во областа на еднаквите можности 

на жените и мажите. 
за 2023 година 



2 

1. ВОВЕД

 Извештајот за активностите на комисијата  за еднакви можности 
е изготвен во насока да даде целосна слика за активностите на 
Комисијата  за еднакви можности за  2023 год . од ( 1.01.2023 - 30.09 
2023 год).  

 Со овој извештај  се опфатени планираните и потрошените 
сретства кои Комисијта за еднакви можности ги има релизирано во 
2023 год.  

1. Извештај за состојбата на еднаквите можности во
единиците на локалната самоуправа за 2023 год

Општина Ѓорче Петров во периодот од 2023 год ги оствари 
следниве резултати во однос на предвидените цели : 

Во насока на зајакнување на институционалните капацитети за 
унапредување на еднаквите можности на жените и мажите, зголемени 
се знаењата и вештините на комисијата за еднакви можности, 
координаторот и заменик коордонатор и дел од претставниците на 
општинската администрација во областа од  родовата еднаквост.  

1.Одржани се обуки за родовите односи од УН Вомен за
општинската админисатраџија и членовите на КЕМ . 

За Интерсекторската група од Општина Ѓорче Петров се одржа 
работилница во хотел  ,, Бистра " Маврово  во врска со изготвување на 
нова  Стретегија за родова еднаквост 2023 – 21027 год.  За општинската 
администрација имаше обука во хотел ,, Радика "за интегрирање на 
родовите политики во локалните програми.  

За членовите на КЕМ  се планира да се одржи обука наскоро во 
хотел ,, Романтик во Велес и во хотел Сириус во Струмица до крајот на 
2023 год .   



3 

2.Активноста по програма за родова еднаквост едукација и обука
по прва помош за учениците од основните училишта во Општина Ѓорче 
Петров се спроведе во соработка со Црвениот крст на РСМ.  

3.Се оствари взаемна соработка и потпишување на меморандум
за соработка со НСРР, каде невладината организација во 2023 год. ни 
дава услуги за бесплатна правна помош за жртви на семејно насилство 
и секаков вид на родово базирано насилство .  Беше одржана и трибина 
за семејно насилство во Културниот дом во Ѓорче Петров во соработка 
со НСРР каде присуствуваа релевантни институции и се дискутираше 
за превенција од семејно и родово базирано насилство како и за 
мерките кои треба да се превземат за спречување на истото.   

4.Во тек е подготовка на настанот ,,Со љубов против насилството
" кој треба да се одржи до крајот на 2023 год. 

5.Од ЗЕЛС е организирана работилница за Координаторите за
родова еднаквост  на тема  ,,Кон родово одговорни општини,, каде на 
веб страната на ЗЕЛС треба да се внесат родово разделени податоци во 
РОБ платформата . 

6.За советниците е планирана обука до крајот на 2023 год со
пренамена на сретствата од програмата за родова еднакводт со 
ребалансот во хотел Сириус во Струмица.   

7. Со НВО Центар за истражување и креирање на политики во тек
е потпишување на нов меморандум за взаемна соработка каде се 
продолжува со проектните активност во врска со проектот ,, Градење 
на здрави животни навики на момчињата од Ѓорче Петров и Гостивар.  

8.Изготвена е нацрт верзија на Стретегијата за родова еднаквост
за 2023-2027 за која УН Вомен ќе изготви бесплатно штампање и 
промоција на истата до крајот на 2023 год.  

На Седница на Совет е усвоена и Заложба за унапредување на 
родовата еднаквост и елиминирање на насилството врз жените и 
семејното насилство .   

11.Обука за родова еднаквост – Стретегија за родова еднаквост 2023-
2027 год . 
Краток опиис 
на 
аактивноста  

Во Општина Ѓорче Петров организирани  се 2 обуки  за родова 
еднаквост во соработка со УН Вомен кои беа наменети за 
општинската админисрација и  членовите на советот.  
Обуките се одржаа во хотел Бистра  во Маврово и во Радика  за 
администрацијата, а за советниците се планираат до крајот на 
2023 год. во Хотел ,, Романтик " и во хотел ,, Сириус " во Струмица.  

Гллавна цел :: Едукација на општинската администрација за нова стратегија 
2023-2027 и унапредување на родова еднаквост и за членовите 
на КЕМ  .  
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ВВреме на 
ррелизација ::  

Во текот на 2023 год 

ННосител на 
аакттивността  ::  

Општина Ѓорче Петров и УН Вомен и УН Вомен 

ППоотрошени 
ссретства 

/ 

22.Едукација и обука по прва помош во соработка со Црвен крст на
РСМ. 
Краток опис 
нна 
активноста  

Едукација и обука по прва помош за учениците од 
основните училишта во Општина Ѓорче Петров се спроведе 
во соработка со Црвениот крст на РСМ. 

Главна цел :: Поттикнување на родовиот аспект преку едукативни 
реботилници за момчиња и девојчиња и превенција по прва 
помош.  

Време на 
ррелизација :  

Во текот на 2023 год 

Носител на 
аактивноста :: 

Општина Ѓорче Петров 

Резултати :: 

Предвиденни 
финансиски 
ссретстваа :  

 12.000  ден 

Потрошени 
ффинансиски 
сретства 

 00 

Вкупнно 
останати 

/  

3.Трибина  за превенција од семејно насилство и секаков вид на
насилство 
Краток опиис 
на 
аактивноста  

На ден 10.03. 2023 год во Културниот дом во Ѓорче Петров се 
одржа трибина за превенција од семејно и родово базирано 
насилство  

Гллавна цел :: Мерки за превенција од семејно насилство и родово базирано 
насилство.  

Време на 
ррелизација :  

Во текот на 2023 год 

Носител на 
аактивността :: 

Општина Ѓорче Петров  НСРР 

Поотрошени 
сретства 

/  
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4. Со ,, Љубов против насилството,,  
Краток опиис 
на 
аактивноста  
    

Ликовен и литературен конкурс на тема ,, Со љубов против 
насилството " ќе се одржи до крајот на 2023 год. каде најдобрите  
цртежи и песни ќе бидат наградени и ќе им се врачат дипломи .  
Воедно оваа година изложбата ќе биде од хуманитарен 
карактер, а сретствата ќе се врачат на сиромашно семејство .   

Гллавна цел :: Поттикнување на љубов и хуманост и ненасилство.  
Време на 
ррелизација :  

Во текот на 2023 год  

Носител на 
аактивността :: 

Општина Ѓорче Петров  

Поотрошени 
сретства   

/  

 
 

5.Проект со ЗЕЛС ,, Кон родово одговорни општини ,,- РОБ 
платформа 
Краток опис 
нна 
активноста  
    

Во тек е проектот со ЗЕЛС ,, Кон родово одговорни општини ,, 
каде во РОБ платформата на веб страната на ЗЕЛС се  собрааат 
родово разделени податоци по пол  за секоја тековна година  од 
сите институции во Општина Ѓорче Петров.  

Главна цел :: Собирање на дата база на податоци заради евиденција на 
состојбата на родовата еднаквост во Ошптина Ѓорче Петров кои 
ќе бидат потребни  за   изготвување на на нови програми и 
Стратегија за родова еднаквост.  

Време наа 
релизација :: 

Во текот на 2023 год.  

Носител на 
аактивноста :: 

Општина Ѓорче Петров  

Фиинансии  /  
  
6. Обука за советниците со ЗЕЛС 
Краток опис 
нна 
активноста  
    

За советниците е планирана обука до крајот на 2023 год со 
пренамена на сретствата од програмата за родова 
еднакводт со ребалансот во хотел Сириус во Струмица.   

Главна цел ::  
Време наа 
релизација :: 

Во текот на 2023 год.  

Носител на 
аактивноста :: 

Општина Ѓорче Петров  

Фиинансии  50.000 ден   
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77.Проект со ЦРПМ ,, Градење на здрави животни навики на
момчињата во Ѓорче Петров 
Краток опис 
нна 
активноста  

Во тек е втора фаза од проектот ,, Градење на здрави животни 
навики на момчињата во Ѓорче Петров ,, каде Општина Ѓорче 
Петров потпиша Меморандум за соработка со НВО ЦРПМ .  

Главна цел :: Градење на здрави животни навики на момчињата 
Време на 
ррелизација :  

Во текот на 2023 год 

Носител на 
аактивноста :: 

Општина Ѓорче Петров  и ЦРПМ 

Фиинансии Општината нема финансиски трошоци 

2.Податоци за предвидени и релизирани сретства
поединечно за Комисијата за еднакви можности 

Од планираните  103.000,00  ден. предвидени во Програмата на 
Општина Ѓорче Петров за 2023 година за потребите на Комисијата за 
еднакви можности на жените и мажите  оваа година не се потрошени 
финансиски сретства, а активностите се на трошок на релевантни НВО 
со кои имаме соработка. Сретствата од програмата за родова еднаквост 
се планира  да се потрошат до крајот на 2023 година бидејќи со 
ребалансот се направи измена и пренамена на истите.   

Активности кои беа превземени без финансиска импликација  се 
следните:  

1. Проект на УН Вомен за родово одговорно буџетирање-
работилници  и обуки  на комисијата за родова еднаквост.

2. Едукации и обуки по прва помош во соработка со Црвен крст на
РСМ .

3. Трибина за превенција од семејно насилство во соработка со
НСРР.

4. Активности на ЗЕЛС со локална самоуправа – РОБ платформа
работилници и (собирање на статистички податоци).

5. Активности и обука на интерсекторска група за изготвување на
нова Стретегија за родова еднаквост .



7 

6. Проект на ЗЕЛС ,,Кон родово одговорни општини ,,
7. Проект со НВО ЦИКП ,,Градење на здрави животни навики на

момчињата во  Ѓорче Петров ".

ААктивности за кои беа предвидени финансиски сретства се 
следниве и за истиве со ребаланс ќе се пренаменат сретствата .  

1. Едукации и обуки по прва помош во соработка со Црвен крст
на РСМ.

2. Стретегија за родова еднаквост 2023-2027 год.
3. Промоција на родовата еднаквост.

Вкупно планирано 103.000 
Вкупно потршено    00 ден. 

До крајот на 2023 год . се планира да се потрошат сретствата кои беа 
пренаменети со ребалансот . 
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33.Рекапитулар за планирани и потрошени финансиски
сретства 

Рекапитулар на 
потрошенни сретства 
за еднакви  
можности на женитте 
ии мажите  Тр
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1  

Едукации и обуки по 
ппрва помош во 
соработтка со Црвен 
крстт.  

12.000
,00 00  

2  Стретегијаа за родова 
еднаквост 

50.00,
0,00 00  

3  
Промоција на 
родовата еднаквост 

41,000 00  

4  

Наддградба на 
институционалните 
ккапацитети на 
Општина Ѓорче 
Петров за инте  0  0  

Вкупно 
103..000

0,0  0  

      Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р.
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ООПШТИНА  ЃЃОРЧЕ  ППЕТРОВ  

ИИЗВЕШТАЈ 
за реализација на Програмата за заштита, спасување и управување со 

кризи  
на општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

Скопје, Ноември 2023 година 
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ИИЗВЕШТАЈ 

за реализација на Програмата за заштита, спасување и управување со кризина 
општина Ѓорче Петров за период од 01.01. до 30.09.2023 година 

 
За реализирање на Програмата за заштита, спасување и управување со кризи за 2023 

година, општината Ѓорче Петров ги превзема низа активности за нејзино остварување. 
 Програмските цели во тековниот период се остваруваа по приоритет, при што 
предност за реализација имаа оние делови од програмата кои допринесуваа за спречување 
на настанувањето на природните непогоди и други несреќи на територијата на општината. 
 
 За остварување на програмските активности, општината ги стави во функција 
потребните човечки ресурси, материјално-техничките средства и секако расположливите 
финансиски средства. Со ваквиот приод сметаме дека во основа програмските задачи по 
оваа Програма се реализирани, со исклучок на некои предвидени активности кои бараа 
поголема финансиска подршка, а таква подршка општината немаше во овој извештаен 
период. 
 
А. Реализирани програмски активности 
 

1.Извршено е ажурирање на процената на загрозеноста од природни непогоди и други 
несреќи на територијата на Општина Ѓорче Петров.                    

Со изготвените документи се поставени потребните основи во заштитата и 
спасувањето од природни непогоди и други несреќи на ниво на општина, кои во иднина 
треба да се  надградуваат. 

 
2.Општината Ѓорче Петров обезбеди (зема на реверс) делумно опрема за 

универзалната единица за справување со пожари од Дирекцијата за Заштита и спасување.   
 
3.Припадниците на универзалната единица за заштита и спасување на ден 15.05.2023 

година присуствуваа на еднодневен теоретски курс реализиран од Дирекцијата за Заштита 
и спасување.   

 
4.Извршени се потребните сервисирања и одржување на противпожарните апарати 

кои се набавени за потребите на општинските објекти согласно законските нормативи и 
истите се распоредени во урбаните и месните заедници, општинскиот објект, центарот на 
културата, реонскиот парк, повеќенаменските спортски игралишта, стадионите и 
спортската сала „Христо Батанџиев”. 

 
Исправноста и одржувањето се врши од страна на овластена фирма за оваа намена 

избрана во постапка за јавна набавка и ангажирана од општината.   
-За 2023 година, потрошени се 15.243,оо денари, сервисирани се сите противпожарни 

апарати. 
 

5.Чистење и одржување на оџаци и котли се врши од страна на овластена фирма за 
оваа намена избрана во постапка за јавна набавка и ангажирана од општината. 
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- За чистење и одржување на оџаци и котли на општинските објекти, објектите на 

основните и подрачните основни училишта, објектите на ЈОУДГ „Росица”, потрошени се 
185.883,00 денари. 
 
ББ. Не реализирани програмски активности 
 
 1.Опремување на просторија за членовите на општинскиот штаб и универзалната 
единица за заштита и спасување не е целосно реализирано. 
 
 2. Опремувањето со облека, обувки и средства за работа, за членовите на општинскиот 
штаб и универзалната единица за заштита и спасување не е целосно реализирано. 
 
 3.Организирање на обука за вработените во општинската администрација и 
членовите на универзалната единица од областа на заштитата и спасувањето, а посебно 
противпожарната заштита. 
 

4.Организирање на предавања за вработените и учениците од Основните училишта и 
за вработените во ЈОУДГ „ Росица” од Општината,од областа на заштитата и спасувањето 

Противпожарна заштита  и 
Заштита од земјотреси 
 

5.Изготвување на планови за евакуација од објекти во случај на елементарна 
непогода. 

 
Рекапитулар на  реализирани и нереализирани активности од програмата 

за заштита, спасување и  управување со кризи за 2023 година 
 Активност  

 
Извор  на  
финансирањ
ее 

Временска  рамка  Проценет  
буџет 
/дденари/  

Реализирани 
ссредства 

1. 
 
 

Опрема за членовите 
на општинскиот штаб 
и универзалната 
единица за заштита и 
спасување (униформи 
и обувки) 

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров 

Реализација во 
текот на годината 
согласно 
годишниот план 
за јавни набавки 

 
200.000,00 ден. 

 
/ 

2. Организирање на 
обука за 
припадниците на 
универзалната 
единица за заштита и 
спасување 

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров 

Второ тромесечие  
30.000,00 ден. 

 
/ 

3. Организирање на 
обука за вработените 
и учениците во ООУ и 
вработените во ЈОУДГ 

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров 

Прво и второ 
училишно 
полугодие 

 
40.000,00 ден. 

 
/ 

4. Редовен сервис и 
одржување на 
противпожарните 
апарати во објектите 

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров 

Реализација во 
текот на годината  

 
15.243,00 ден. 

 
15.243,00 ден. 
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сопственост на 
општината 

5. Изготвување на 
планови за евакуација 
од објекти во случај на 
елементарна непогода 
(ангажирање на 
стручно лице) 

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров 

Во текот на 
годината 90.000,00 ден. / 

6. Чистење  на оџаци  на 
општинските објекти, 
објектите на 
општинските основни 
и подрачните 
училишта и објектите 
на детската градинка 

Буџет на 
општина 
Ѓорче Петров 

Време за 
реализација   и  
ИИ шестомесечие 
од годината 

185.883,00 ден. 185.883,00 ден. 

ВВКУПНО::  5561.126,00 дденн.  2201.126,00 ден.  

Од напред наведеното се гледа дека програмските цели во основа се реализирани, а 
делот кој не е реализиран е резултат на објективни и финансиски причини. 

Извештајот за реализација на Програмата за заштита и спасување на општина Ѓорче 
Петров за 2023 година, градоначалникот како Предлагач на истиот го доставува до советот 
на општина Ѓорче Петров на разгледување и усвојување.         

      Градоначалник            
Александар Стојкоски с.р.
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ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  

       ЗА III КВАРТАЛ НА 2023 ГОДИНА 
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Realizacija na prihodite po na buxetskata s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. PROC.OSTATOK

222.549.096196.442.406418.991.502 46,885

0 0 0,0000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

3.000.000 3.596.782 -596.782

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

10.000.000 13.536.835 -3.536.835

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 150.000 159.560 -9.560
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
2.000.000 488.572 24,4291.511.428

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

350.000 306.172 87,47843.828

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

30.000 0 0,00030.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 19.000.000 15.213.062 80,0693.786.938
713112 Danok na imot po povisoka stapka 200.000 111.366 55,68388.634
713113 Danok na imot od pravni lica 5.000.000 3.488.744 69,7751.511.256
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 1.000.000 0 0,0001.000.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 4.500.000 4.212.109 93,602287.891
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 18.000.000 12.185.184 67,6955.814.816
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 18.000.000 12.370.924 68,7275.629.076
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 1.000.000 236.804 23,680763.196
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
5.000.000 3.188.571 63,7711.811.429

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

3.000.000 2.013.287 67,110986.713

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 35.000.000 29.011.610 82,8905.988.390
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 300.000 0 0,000300.000
717129 Drugi komunalni Taksi 61.209.199 3.323.505 5,43057.885.694
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
300.000 74.196 24,732225.804

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

20.000 0 0,00020.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

50.000 3.640 7,28046.360

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

100.000 5.460 5,46094.540

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 89.141.629 53.260.078 59,74835.881.551
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
20.000 0 0,00020.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

100.000 36.813 36,81363.187

721111 Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite aktivnosti na
korisnicite i edinkite korisnici

0 0 0,0000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0,0000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0,0000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
100.000 0 0,000100.000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

150.000 0 0,000150.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

2.500.000 913.871 36,5551.586.129

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0,0000
723013 Taksa za ispiti 0 0 0,0000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0,0000
723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 0 0,0000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0,0000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0,0000
723211 Registarski tabli~ki za prevozni sredstva 0 0 0,0000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0,0000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0,0000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 0,0000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0,0000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.000.000 898.272 89,827101.728
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 100.000 0 0,000100.000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
3.000.000 0 0,0003.000.000

725930 Prihodi na organite na upravata 1.500 3.600 -2.100



725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 85.000.000 531.650 0,62584.468.350
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
15.000.000 9.389.612 62,5975.610.388

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

150.000 4.641 3,094145.359

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

500.000 0 0,000500.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

800.000 0 0,000800.000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 222 0,000-222

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

50.000 1.675 3,35048.325

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

5.000.000 1.147.993 22,9603.852.007

741112 Transferi od buxetot na rm 2.000.000 2.000.000 0
741113 Transferi od buxetite na fondovite 4.333.934 4.333.934 0
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0,0000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 22.835.240 20.393.662 89,3082.441.578
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0,0000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0,0000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0,0000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0,0000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za donacii

Potstavka    Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

20.639.485 11.216.127 9.423.358 54,343

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721111 Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite aktivnosti na
korisnicite i edinkite korisnici

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723013 Taksa za ispiti 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723211 Registarski tabli~ki za prevozni sredstva 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000



725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 4.622.745 0 4.622.745 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 0 0,000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 715.800 9.060.108 -8.344.308
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 66.000 -66.000 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 42.585 42.585 0
742114 Prihodi od evropskata unija 15.258.355 2.047.434 13.210.921 13,418

2



Realizacija na prihodite na s-kata za dotacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

72,84177.893.489208.908.997286.802.486

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721111 Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite aktivnosti na
korisnicite i edinkite korisnici

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723013 Taksa za ispiti 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723211 Registarski tabli~ki za prevozni sredstva 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000



725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 0 0,000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 5.658.486 0 5.658.486 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 281.144.000 208.908.997 72.235.003 74,307
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na s-kata za krediti

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

0,000000

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721111 Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite aktivnosti na
korisnicite i edinkite korisnici

0 0 0 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 0 0 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 0 0 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 0 0,000
723013 Taksa za ispiti 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723211 Registarski tabli~ki za prevozni sredstva 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 0 0 0,000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 0 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000



725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 0 0,000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000

2



Realizacija na prihodite na samofinansira~ka s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

32.906.000 15.513.756 17.392.244 47,146

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

721111 Vi{ok na operativna gotovina od dopolnitelnite aktivnosti na
korisnicite i edinkite korisnici

0 969 -969 0,000

721311 Kamati od depoziti vo komercijalni banki 0 9.662 -9.662 0,000
722111 Globi od soobra}ajni prekr{oci 0 3.913 -3.913 0,000
722149 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na javna ~istota vo

nadle`nost na els
0 0 0 0,000

722150 Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo nadle`nost na
ovlastenite grade`ni inspektori koi se prihod na els

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 1.075 -1.075 0,000
723013 Taksa za ispiti 0 2.605 -2.605 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 24.000.000 13.767.466 10.232.534 57,364
723114 Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi 0 2.980 -2.980 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
5.660.000 1.167.305 4.492.695 20,624

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 3.216.000 115.258 3.100.742 3,584
723211 Registarski tabli~ki za prevozni sredstva 0 1.439 -1.439 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 30.000 0 30.000 0,000
723311 Prihodi ostvareni od Nadomest za sletuvawe-lending 0 3.222 -3.222 0,000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 1.250 -1.250 0,000
723611 Uslogi za publikuvawe 0 1.490 -1.490 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 0 0 0 0,000
725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi

Prihodi na mesnite zaednici
0 0 0 0,000

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 0 0,000



725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo sopstvenost na
dr`avata

0 0 0 0,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 0 0,000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 435.122 -435.122 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 0 0,000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

225.170.650418.991.502 193.820.852 46,259

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 7.815.930 5.497.120 70,3322.318.810
1.498.81440 PLATI I NADOMESTOCI 5.900.000 4.401.186 74,596
159.848440.152401 Osnovni plati 600.000 73,359

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 440.152 73,359159.848
1.338.9663.961.034404 Nadomestoci 5.300.000 74,736

Drugi nadomestoci404150 5.300.000 3.961.034 74,7361.338.966
200.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 600.000 75,000
200.000600.000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 800.000 75,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 800.000 600.000 75,000200.000
619.99642 STOKI I USLUGI 1.115.930 495.934 44,441
274.265735420 Patni i dnevni rashodi 275.000 0,267

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 15.000 735 4,90014.265
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 80.000 0 0,00080.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 80.000 0 0,00080.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 70.000 0 0,00070.000

89.065210.935421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 70,312
Telefon i telefaks421320 300.000 210.935 70,31289.065
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

256.666284.264426 Drugi tekovni rashodi 540.930 52,551
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 270.000 269.064 99,653936
Rashodi za reprezentacija426210 220.030 0 0,000220.030
Drugi operativni rashodi426990 50.900 15.200 29,86235.700

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

225.170.650418.991.502 193.820.852 46,259

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D00 GRADONA^ALNIK 8.197.504 4.094.101 49,9434.103.403
1.122.26540 PLATI I NADOMESTOCI 2.454.164 1.331.899 54,271
928.702998.750401 Osnovni plati 1.927.452 51,817

Osnovni plati -funkcioneri401110 1.200.000 779.117 64,926420.883
Personalen danok na dohod od plata401310 127.452 77.559 60,85349.893
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 142.074 23,679457.926

168.563333.149402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 501.712 66,402
Osnovni pridonesi za PIO402110 325.000 223.686 68,826101.314
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 144.060 89.237 61,94454.823
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 9.600 5.947 61,9483.653
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 23.052 14.279 61,9438.773

25.0000404 Nadomestoci 25.000 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 25.000 0 0,00025.000

240.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 560.000 70,000
240.000560.000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 800.000 70,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 800.000 560.000 70,000240.000
957.63442 STOKI I USLUGI 1.383.340 425.706 30,774
294.720280420 Patni i dnevni rashodi 295.000 0,095

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 280 2,8009.720
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 25.000 0 0,00025.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 0,00060.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 80.000 0 0,00080.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 30.000 0 0,00030.000

76.12358.877421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 135.000 43,613
Telefon i telefaks421320 40.000 0 0,00040.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 55.000 58.877 107,049-3.877
Registracija na motorni vozila421420 40.000 0 0,00040.000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

152.39247.608423 Materijali i siten inventar 200.000 23,804
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 200.000 47.608 23,804152.392

70.52079.480424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 52,987
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 150.000 79.480 52,98770.520

363.879239.461426 Drugi tekovni rashodi 603.340 39,689
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 250.000 124.902 49,961125.098
Rashodi za reprezentacija426210 300.000 73.127 24,376226.873
Drugi operativni rashodi426990 53.340 41.432 77,67511.908

107.50446 SUBVENCII I TRANSFERI 960.000 852.496 88,802
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
107.504852.496464 Razni transferi 960.000 88,802

Transferi pri penzionirawe464940 600.000 481.902 80,317118.098
Drugi transferi464990 360.000 370.594 102,943-10.594

1.676.00047 SOCIJALNI BENEFICII 2.600.000 924.000 35,538
1.676.000924.000471 Socijalni nadomestoci 2.600.000 35,538

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 1.000.000 214.000 21,400786.000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 1.600.000 710.000 44,375890.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 5.796.310 953.965 16,4584.842.345
1.691.89942 STOKI I USLUGI 2.645.864 953.965 36,055
442.532653.332421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.095.864 59,618

Elektri~na energija421110 700.000 596.598 85,228103.402
Vodovod i kanalizacija421120 300.000 33.802 11,267266.198
\ubretarina421130 95.864 22.932 23,92172.932

977.25522.745424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 2,275
Odr`uvawe na zgradi424210 700.000 0 0,000700.000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 300.000 22.745 7,582277.255

272.112277.888425 Dogovorni uslugi 550.000 50,525
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 550.000 277.888 50,525272.112

3.150.44646 SUBVENCII I TRANSFERI 3.150.446 0 0,000
3.150.4460464 Razni transferi 3.150.446 0,000

Drugi transferi464990 3.150.446 0 0,0003.150.446
2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

225.170.650418.991.502 193.820.852 46,259

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 97.346.613 64.333.458 66,08733.013.155
16.290.27040 PLATI I NADOMESTOCI 49.454.601 33.164.331 67,060
10.691.03522.663.566401 Osnovni plati 33.354.601 67,947

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 27.000.000 18.393.659 68,1258.606.341
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 3.309.194 2.315.277 69,965993.917
Plata za prekuvremena rabota401210 400.000 123.970 30,993276.030
Personalen danok na dohod od plata401310 2.245.407 1.623.663 72,310621.744
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 400.000 206.997 51,749193.003

4.569.7358.730.265402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.300.000 65,641
Osnovni pridonesi za PIO402110 9.000.000 5.861.734 65,1303.138.266
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.500.000 2.338.471 66,8131.161.529
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 250.000 155.928 62,37194.072
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 550.000 374.132 68,024175.868

1.029.5001.770.500404 Nadomestoci 2.800.000 63,232
Nadomest za godi{en odmor404110 2.800.000 1.770.500 63,2321.029.500

16.341.15842 STOKI I USLUGI 33.612.012 17.270.854 51,383
363.86826.132420 Patni i dnevni rashodi 390.000 6,701

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 1.080 5,40018.920
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 23.940 47,88026.060
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 120.000 1.112 0,927118.888
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 70.000 0 0,00070.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 30.000 0 0,00030.000

4.704.2906.525.710421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.230.000 58,110
Elektri~na energija421110 6.000.000 3.529.465 58,8242.470.535
Vodovod i kanalizacija421120 1.000.000 802.085 80,209197.915
\ubretarina421130 80.000 56.004 70,00523.996
Te~ni goriva421240 400.000 153.602 38,401246.398
Po{ta421310 250.000 142.838 57,135107.162
Telefon i telefaks421320 850.000 602.450 70,876247.550
Drugi tro{oci za komunikacija421390 1.000.000 372.470 37,247627.530
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.400.000 808.210 57,729591.790
Registracija na motorni vozila421420 200.000 57.746 28,873142.254
Transport na lu|e421440 50.000 840 1,68049.160

1.256.050676.265423 Materijali i siten inventar 1.932.315 34,998
Kancelariski materijali423110 400.000 149.586 37,397250.414
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 180.000 106.156 58,97673.844
Materijali za AOP423210 350.000 175.374 50,107174.626
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 280.000 29.085 10,387250.915
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 340.000 120.176 35,346219.824
Siten inventar423810 128.315 64.381 50,17463.934
Drugi materijali za specijalna namena423910 50.000 0 0,00050.000
Drugi materijali423990 204.000 31.507 15,445172.493

5.036.7731.312.560424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.349.333 20,672
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 1.200.000 298.989 24,916901.011

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 770.800 235.723 30,582535.077
Odr`uvawe na zgradi424210 3.000.000 189.346 6,3122.810.654
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 700.000 265.513 37,930434.487
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 428.533 252.972 59,032175.561
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 250.000 70.017 28,007179.983

1.987.6531.151.275425 Dogovorni uslugi 3.138.928 36,677
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 160.000 141.925 88,70318.075
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 300.000 197.214 65,738102.786
Bankarska provizija425220 30.000 1.000 3,33329.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 236.885 94,75413.115
Pravni uslugi425310 450.000 328.533 73,007121.467
Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 5.900 11,80044.100
Pla}awe na sudski taksi425360 200.000 42.086 21,043157.914
Drugi zdravsteveni uslugi425490 236.000 0 0,000236.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 362.928 10.738 2,959352.190
Konsultantski uslugi425970 500.000 74.930 14,986425.070
Drugi dogovorni uslugi425990 600.000 112.064 18,677487.936

557.0971.132.903426 Drugi tekovni rashodi 1.690.000 67,036
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 60.000 40.275 67,12519.725
Rashodi za reprezentacija426210 50.000 6.191 12,38243.809
Seminari i konferencii426310 80.000 18.762 23,45361.238
Objavuvawe na oglasi426410 700.000 222.981 31,854477.019
Drugi operativni rashodi426990 800.000 844.694 105,587-44.694

2.435.4276.446.009427 Privremeni vrabotuvawa 8.881.436 72,578
Privremeni vrabotuvawa427110 8.881.436 6.446.009 72,5782.435.427

339.44945 KAMATNI PLA]AWA 1.500.000 1.160.551 77,370
3
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339.4491.160.551452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.500.000 77,370
Kamata na krediti452410 1.500.000 1.160.551 77,370339.449

34.64946 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 865.351 96,150
34.649865.351464 Razni transferi 900.000 96,150

Pla}awe po sudski re{enija464910 300.000 148.346 49,449151.654
Transferi pri penzionirawe464940 0 66.978 0,000-66.978
Drugi transferi464990 600.000 650.027 108,338-50.027

7.62949 OTPLATA NA GLAVNICA 11.880.000 11.872.371 99,936
7.62911.872.371493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 11.880.000 99,936

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 11.880.000 11.872.371 99,9367.629
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8.820.231 3.546.967 40,2145.273.264

5.273.26448 KAPITALNI RASHODI 8.820.231 3.546.967 40,214
897.47362.527480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 960.000 6,513

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 500.000 33.027 6,605466.973
Kupuvawe na druga oprema480190 60.000 29.500 49,16730.500
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 400.000 0 0,000400.000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

3.775.7913.484.440482 Drugi grade`ni objekti 7.260.231 47,994
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 903.118 0 0,000903.118
Izgradba na drugi objekti482920 6.257.113 3.484.440 55,6882.772.673
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Akcii i drug kapital485580 0 0 0,0000

600.0000486 Kupuvawe na vozila 600.000 0,000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 600.000 0 0,000600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.905.643 947.786 19,3203.957.857
3.957.85742 STOKI I USLUGI 4.905.643 947.786 19,320
3.957.857947.786425 Dogovorni uslugi 4.905.643 19,320

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 4.405.643 770.010 17,4783.635.633
Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 177.776 35,555322.224

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 5.868.235 955.048 16,2754.913.187
4.913.18742 STOKI I USLUGI 5.868.235 955.048 16,275
2.600.000400.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.000.000 13,333

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.000.000 400.000 13,3332.600.000
45.49022.745424 Popravki i tekovno odr`uvawe 68.235 33,333

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 68.235 22.745 33,33345.490
2.000.0000425 Dogovorni uslugi 2.000.000 0,000

Ru{ewe na objekti425940 2.000.000 0 0,0002.000.000
267.697532.303426 Drugi tekovni rashodi 800.000 66,538

Drugi operativni rashodi426990 800.000 532.303 66,538267.697
F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 10.315.589 6.013.842 58,2994.301.747

4.301.74742 STOKI I USLUGI 9.831.490 5.529.743 56,245
3.820.2575.529.743421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.350.000 59,142

\ubretarina421130 1.500.000 478.800 31,9201.021.200
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 7.850.000 5.050.943 64,3432.799.057

45.4900424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.490 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 45.490 0 0,00045.490

436.0000425 Dogovorni uslugi 436.000 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 436.000 0 0,000436.000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 484.099 484.099 0,000
0484.099464 Razni transferi 484.099 0,000

Drugi transferi464990 484.099 484.099 100,0000
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 51.498.084 19.624.769 38,10831.873.315

31.873.31548 KAPITALNI RASHODI 51.498.084 19.624.769 38,108
31.873.31519.624.769482 Drugi grade`ni objekti 51.498.084 38,108

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 1.850.000 1.250.000 67,568600.000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 400.000 200.000 50,000200.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 35.791.585 12.511.231 34,95623.280.354
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 12.000.000 4.643.391 38,6957.356.609
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 520.000 500.000 96,15420.000
Nadzor nad izgradbata482940 936.499 520.147 55,542416.352
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 24.695.695 583.471 2,36324.112.224
24.112.22448 KAPITALNI RASHODI 24.695.695 583.471 2,363
24.112.224583.471482 Drugi grade`ni objekti 24.695.695 2,363

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 15.000.000 280.837 1,87214.719.163
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 6.000.000 0 0,0006.000.000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 2.367.708 0 0,0002.367.708
Izgradba na drugi objekti482920 127.987 39.616 30,95388.371
Nadzor nad izgradbata482940 1.200.000 263.018 21,918936.982

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 500.000 0 0,000500.000
500.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 0 0,000
500.0000464 Razni transferi 500.000 0,000

Drugi transferi464990 500.000 0 0,000500.000
J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 3.000.000 909.546 30,3182.090.454

2.090.45442 STOKI I USLUGI 3.000.000 909.546 30,318
2.090.454909.546424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 30,318

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 3.000.000 909.546 30,3182.090.454
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 13.267.401 45,75015.732.599

15.732.59942 STOKI I USLUGI 29.000.000 13.267.401 45,750
8.983.8769.016.124421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 50,090

Elektri~na energija421110 18.000.000 9.016.124 50,0908.983.876
6.748.7234.251.277424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 38,648

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 11.000.000 4.251.277 38,6486.748.723
J40 JAVNA ^ISTOTA 17.711.967 12.534.571 70,7695.177.396

5.177.39642 STOKI I USLUGI 17.711.967 12.534.571 70,769
194.73117.236423 Materijali i siten inventar 211.967 8,131

Uniformi423310 100.000 0 0,000100.000
Obuvki423320 50.000 0 0,00050.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 61.967 17.236 27,81544.731

4.982.66512.517.335425 Dogovorni uslugi 17.500.000 71,528
Drugi dogovorni uslugi425990 17.500.000 12.517.335 71,5284.982.665

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGU 7.000.000 3.781.216 54,0173.218.784
3.218.78442 STOKI I USLUGI 7.000.000 3.781.216 54,017
3.218.7843.781.216424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 54,017

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 7.000.000 3.781.216 54,0173.218.784
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.470.000 1.055.997 42,7531.414.003

1.414.00342 STOKI I USLUGI 2.470.000 1.055.997 42,753
655.342644.658421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 49,589

Elektri~na energija421110 800.000 402.019 50,252397.981
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 242.639 48,528257.361

758.661411.339424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.170.000 35,157
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 450.000 0 0,000450.000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 720.000 411.339 57,130308.661

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.252.940 1.229.692 28,9143.023.248
973.24842 STOKI I USLUGI 2.202.940 1.229.692 55,820
973.2481.229.692424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.202.940 55,820

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1.500.000 951.316 63,421548.684
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 702.940 278.376 39,602424.564

2.050.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 2.050.000 0 0,000
2.050.0000464 Razni transferi 2.050.000 0,000

Drugi transferi464990 2.050.000 0 0,0002.050.000
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 23.700.891 12.513.171 52,79611.187.720

11.187.72048 KAPITALNI RASHODI 23.700.891 12.513.171 52,796
11.187.72012.513.171482 Drugi grade`ni objekti 23.700.891 52,796

Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 2.000.000 0 0,0002.000.000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 21.650.891 12.513.171 57,7959.137.720
Nadzor nad izgradbata482940 50.000 0 0,00050.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 10.256.243 0,000-10.256.243
-10.256.24348 KAPITALNI RASHODI 0 10.256.243 0,000
-10.256.24310.256.243482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 10.256.243 0,000-10.256.243
5
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JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 41.736.481 11.999.423 28,75029.737.058
29.737.05848 KAPITALNI RASHODI 41.736.481 11.999.423 28,750
27.737.05811.999.423482 Drugi grade`ni objekti 39.736.481 30,197

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 39.000.000 11.696.582 29,99127.303.418
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 736.481 302.841 41,120433.640

2.000.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 2.000.000 0 0,0002.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.321.167 1.321.167 100,0000
048 KAPITALNI RASHODI 1.321.167 1.321.167 0,000
01.321.167482 Drugi grade`ni objekti 1.321.167 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 1.231.460 1.231.460 100,0000
Nadzor nad izgradbata482940 89.707 89.707 100,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 540.000 34.809 6,446505.191
505.19148 KAPITALNI RASHODI 540.000 34.809 6,446
505.19134.809482 Drugi grade`ni objekti 540.000 6,446

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 40.000 34.809 87,0225.191

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 2.093.329 0,000-2.093.329
-2.093.32948 KAPITALNI RASHODI 0 2.093.329 0,000
-2.093.3292.093.329482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 2.093.329 0,000-2.093.329
JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 4.032.438 1.120.906 27,7972.911.532

2.911.53248 KAPITALNI RASHODI 4.032.438 1.120.906 27,797
2.911.5321.120.906482 Drugi grade`ni objekti 4.032.438 27,797

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 3.932.438 1.120.906 28,5042.811.532
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 0 2.283.382 0,000-2.283.382
-2.283.38248 KAPITALNI RASHODI 0 2.283.382 0,000
-2.283.3822.283.382482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 2.283.382 0,000-2.283.382
JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE6ISTITELNA ST 7.050.000 75.520 1,0716.974.480

6.974.48048 KAPITALNI RASHODI 7.050.000 75.520 1,071
6.974.48075.520482 Drugi grade`ni objekti 7.050.000 1,071

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 6.650.000 0 0,0006.650.000
Nadzor nad izgradbata482940 400.000 75.520 18,880324.480

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.278.025 278.025 12,2052.000.000
2.000.00048 KAPITALNI RASHODI 2.278.025 278.025 12,205
2.000.000278.025480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.278.025 12,205

Kupuvawe na druga oprema480190 2.278.025 278.025 12,2052.000.000
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.236.818 148.031 6,6182.088.787

1.528.78742 STOKI I USLUGI 1.676.818 148.031 8,828
112.0008.000423 Materijali i siten inventar 120.000 6,667

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 120.000 8.000 6,667112.000
1.017.73784.431425 Dogovorni uslugi 1.102.168 7,660

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 140.000 0 0,000140.000
Drugi dogovorni uslugi425990 962.168 84.431 8,775877.737

399.05055.600426 Drugi tekovni rashodi 454.650 12,229
Drugi operativni rashodi426990 454.650 55.600 12,229399.050

560.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 560.000 0 0,000
560.0000463 Transferi do nevladini organizacii 560.000 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 560.000 0 0,000560.000
6
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L00 SPORT I REKREACIJA 7.284.200 2.772.823 38,0664.511.377
1.687.53042 STOKI I USLUGI 3.184.200 1.496.670 47,003

80.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80.000 0,000
Transport na lu|e421440 80.000 0 0,00080.000

23.0326.968423 Materijali i siten inventar 30.000 23,227
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 6.968 23,22723.032

1.514.4981.485.502424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 49,517
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 3.000.000 1.485.502 49,5171.514.498

70.0000425 Dogovorni uslugi 70.000 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 70.000 0 0,00070.000

04.200426 Drugi tekovni rashodi 4.200 0,000
Drugi operativni rashodi426990 4.200 4.200 100,0000

2.823.84746 SUBVENCII I TRANSFERI 4.100.000 1.276.153 31,126
2.552.1801.047.820463 Transferi do nevladini organizacii 3.600.000 29,106

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 1.600.000 147.820 9,2391.452.180
Transferi do sportski klubovi463120 2.000.000 900.000 45,0001.100.000

271.667228.333464 Razni transferi 500.000 45,667
Drugi transferi464990 500.000 228.333 45,667271.667

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 8.586.513 186.513 2,1728.400.000
8.400.00048 KAPITALNI RASHODI 8.586.513 186.513 2,172
8.400.000186.513482 Drugi grade`ni objekti 8.586.513 2,172

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 400.000 0 0,000400.000
Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 0 0,0006.000.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.000.000 0 0,0002.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 186.513 186.513 100,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 18.251.300 3.943.486 21,60714.307.814
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

13.685.11942 STOKI I USLUGI 16.461.300 2.776.181 16,865
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

10.186.954534.346421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.721.300 4,984
Elektri~na energija421110 2.000.000 370.546 18,5271.629.454
Vodovod i kanalizacija421120 250.000 0 0,000250.000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 180.000 0 0,000180.000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 7.701.000 0 0,0007.701.000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 120.000 0 0,000120.000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 350.000 163.800 46,800186.200
Transport na lu|e421440 120.300 0 0,000120.300

970.0000423 Materijali i siten inventar 970.000 0,000
Kancelariski materijali423110 20.000 0 0,00020.000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 10.000 0 0,00010.000
Materijali za AOP423210 30.000 0 0,00030.000
Uniformi423310 50.000 0 0,00050.000
Obuvki423320 50.000 0 0,00050.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 130.000 0 0,000130.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 180.000 0 0,000180.000
U~ili{ni materijali423620 300.000 0 0,000300.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 0 0,000100.000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 100.000 0 0,000100.000

1.933.5081.826.492424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.760.000 48,577
Odr`uvawe na zgradi424210 3.200.000 1.826.492 57,0781.373.508
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 120.000 0 0,000120.000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 360.000 0 0,000360.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 30.000 0 0,00030.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 0 0,00050.000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

475.404384.596425 Dogovorni uslugi 860.000 44,720
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 100.000 0 0,000100.000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 0 0,00060.000
Konsultantski uslugi425970 50.000 515 1,03049.485
Drugi dogovorni uslugi425990 650.000 384.081 59,089265.919

119.25330.747426 Drugi tekovni rashodi 150.000 20,498
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 100.000 20.997 20,99779.003
Drugi operativni rashodi426990 50.000 9.750 19,50040.250

622.69546 SUBVENCII I TRANSFERI 1.790.000 1.167.305 65,213
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

225.170.650418.991.502 193.820.852 46,259

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

100.0000463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 100.000 0 0,000100.000

522.6951.167.305464 Razni transferi 1.690.000 69,071
Drugi transferi464990 1.690.000 1.167.305 69,071522.695

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.466.845 60.000 4,0901.406.845
1.406.84548 KAPITALNI RASHODI 1.466.845 60.000 4,090

90.00060.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 40,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 150.000 60.000 40,00090.000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

1.216.8450481 Grade`ni objekti 1.216.845 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 600.000 0 0,000600.000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 616.845 0 0,000616.845

100.0000482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 100.000 0 0,000100.000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 510.000 15.243 2,989494.757
494.75742 STOKI I USLUGI 510.000 15.243 2,989
200.0000423 Materijali i siten inventar 200.000 0,000

Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 130.000 0 0,000130.000
Obuvki423320 70.000 0 0,00070.000

134.75715.243424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 10,162
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 150.000 15.243 10,162134.757

160.0000425 Dogovorni uslugi 160.000 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 70.000 0 0,00070.000
Konsultantski uslugi425970 90.000 0 0,00090.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 500.000 0 0,000500.000
250.00042 STOKI I USLUGI 250.000 0 0,000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

200.0000425 Dogovorni uslugi 200.000 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 0 0,000200.000

50.0000426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0,000
Seminari i konferencii426310 50.000 0 0,00050.000

250.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 0 0,000
250.0000464 Razni transferi 250.000 0,000

Drugi transferi464990 250.000 0 0,000250.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

225.170.650418.991.502 193.820.852 46,259

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 3.775.976 2.192.128 58,0551.583.848
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

1.583.84842 STOKI I USLUGI 3.775.976 2.192.128 58,055
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

251.460548.540424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 68,567
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 800.000 548.540 68,567251.460
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

1.332.3881.643.588425 Dogovorni uslugi 2.975.976 55,229
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 2.975.976 1.643.588 55,2291.332.388

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

225.170.650418.991.502 193.820.852 46,259

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 6.423.107 3.197.703 49,7843.225.404
3.225.40448 KAPITALNI RASHODI 6.423.107 3.197.703 49,784

00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

2.350.0001.500.000481 Grade`ni objekti 3.850.000 38,961
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 3.850.000 1.500.000 38,9612.350.000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

875.4041.697.703482 Drugi grade`ni objekti 2.573.107 65,979
Izgradba na drugi objekti482920 1.441.411 1.432.168 99,3599.243
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 866.161 0 0,000866.161
Nadzor nad izgradbata482940 265.535 265.535 100,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 103.000 0 0,000103.000
43.00042 STOKI I USLUGI 43.000 0 0,000
12.0000420 Patni i dnevni rashodi 12.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 12.000 0 0,00012.000
31.0000423 Materijali i siten inventar 31.000 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 31.000 0 0,00031.000
60.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0,000

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000

60.0000464 Razni transferi 60.000 0,000
Drugi transferi464990 60.000 0 0,00060.000

11



Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 997.267 862.122 86,448135.145
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

135.14542 STOKI I USLUGI 997.267 862.122 86,448
14.17914.784420 Patni i dnevni rashodi 28.963 51,044

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 7.395 0 0,0007.395
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 21.568 14.784 68,5466.784
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

46.2170421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 46.217 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 46.217 0 0,00046.217
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

32.12630.000423 Materijali i siten inventar 62.126 48,289
Kancelariski materijali423110 31.314 0 0,00031.314
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.812 30.000 97,365812
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

40.736791.856425 Dogovorni uslugi 832.592 95,107
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 832.592 791.856 95,10740.736

1.88725.482426 Drugi tekovni rashodi 27.369 93,105
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 27.369 25.482 93,1051.887

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
3



Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Akcii i drug kapital485580 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 652.495 652.495 100,0000
048 KAPITALNI RASHODI 652.495 652.495 0,000
0652.495482 Drugi grade`ni objekti 652.495 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 652.495 652.495 100,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGU 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 0 5.968.504 0,000-5.968.504
-5.968.50448 KAPITALNI RASHODI 0 5.968.504 0,000
-5.968.5045.968.504482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 5.968.504 0,000-5.968.504
JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE6ISTITELNA ST 10.567.177 0 0,00010.567.177

10.567.17748 KAPITALNI RASHODI 10.567.177 0 0,000
10.567.1770482 Drugi grade`ni objekti 10.567.177 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 10.567.177 0 0,00010.567.177
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

L00 SPORT I REKREACIJA 91.405 90.000 98,4631.405
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
1.40546 SUBVENCII I TRANSFERI 91.405 90.000 98,463
1.40590.000463 Transferi do nevladini organizacii 91.405 98,463

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 91.405 90.000 98,4631.405

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.081.141 3.600.392 44,5534.480.749
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

4.480.74942 STOKI I USLUGI 8.081.141 3.600.392 44,553
1.537.1222.459.534420 Patni i dnevni rashodi 3.996.656 61,540

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 375.000 147.689 39,384227.311
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 150.000 0 0,000150.000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 50.000 27.750 55,50022.250
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 1.336.656 779.360 58,307557.296
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 2.085.000 1.504.735 72,170580.265

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

458.001184.799423 Materijali i siten inventar 642.800 28,749
Kancelariski materijali423110 87.000 32.587 37,45654.413
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 45.000 24.220 53,82220.780
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 275.000 39.179 14,247235.821
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 28.000 0 0,00028.000
Drugi materijali423990 207.800 88.813 42,740118.987

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

2.349.248877.437425 Dogovorni uslugi 3.226.685 27,193
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 0 0,00050.000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 94.200 0 0,00094.200
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 158.000 40.588 25,689117.412
Konsultantski uslugi425970 14.485 14.485 100,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 2.910.000 822.364 28,2602.087.636

136.37878.622426 Drugi tekovni rashodi 215.000 36,568
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 60.000 0 0,00060.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 155.000 78.622 50,72476.378

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
8



Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 250.000 42.614 17,046207.386
207.38648 KAPITALNI RASHODI 250.000 42.614 17,046
207.38642.614480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 17,046

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 250.000 42.614 17,046207.386
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

9.423.35820.639.485 11.216.127 54,343

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Akcii i drug kapital485580 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGU 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE6ISTITELNA ST 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
6



Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 205.275.486 161.334.396 78,59443.941.090
37.928.63240 PLATI I NADOMESTOCI 189.593.000 151.664.368 79,995
23.191.250112.643.750401 Osnovni plati 135.835.000 82,927

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 125.726.000 104.470.980 83,09421.255.020
Personalen danok na dohod od plata401310 10.109.000 8.172.770 80,8461.936.230

14.737.38239.020.618402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 53.758.000 72,586
Osnovni pridonesi za PIO402110 35.850.000 26.199.535 73,0819.650.465
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 14.526.000 10.451.947 71,9534.074.053
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.023.000 696.784 68,112326.216
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 2.359.000 1.672.352 70,892686.648

5.824.45842 STOKI I USLUGI 15.494.486 9.670.028 62,409
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

2.672.2927.102.194421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.774.486 72,661
Elektri~na energija421110 2.940.000 1.502.476 51,1051.437.524
Vodovod i kanalizacija421120 800.000 475.734 59,467324.266
\ubretarina421130 1.199.500 824.785 68,761374.715
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 4.177.500 3.852.418 92,218325.082
Po{ta421310 37.000 12.374 33,44324.626
Telefon i telefaks421320 538.486 392.647 72,917145.839
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 2.360 0,000-2.360
Transport na lu|e421440 82.000 39.400 48,04942.600

1.045.758811.242423 Materijali i siten inventar 1.857.000 43,686
Kancelariski materijali423110 287.000 132.761 46,258154.239
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 116.000 18.552 15,99397.448
Materijali za AOP423210 163.000 72.841 44,68890.159
Uniformi423310 95.000 41.611 43,80153.389
Obuvki423320 64.000 26.000 40,62538.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 170.000 67.115 39,479102.885
U~ili{ni materijali423620 165.000 45.272 27,438119.728
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 339.000 122.678 36,188216.322
Materijali za razni popravki423720 160.000 114.423 71,51445.577
Siten inventar423810 130.000 65.848 50,65264.152
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 168.000 104.141 61,98963.859

410.191217.809424 Popravki i tekovno odr`uvawe 628.000 34,683
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 160.000 21.242 13,276138.758
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 268.000 135.482 50,553132.518
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 155.000 37.835 24,410117.165
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 45.000 23.250 51,66721.750

1.426.2091.333.791425 Dogovorni uslugi 2.760.000 48,326
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 40.000 19.557 48,89220.443
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 213.600 88.404 41,388125.196
Pravni uslugi425310 5.000 0 0,0005.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 288.400 189.560 65,72898.840
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 1.940.000 930.808 47,9801.009.192
Drugi obrazovni uslugi425790 3.000 0 0,0003.000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 155.000 64.146 41,38590.854
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 115.000 41.316 35,92773.684

270.008204.992426 Drugi tekovni rashodi 475.000 43,156
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 55.000 14.800 26,90940.200
Objavuvawe na oglasi426410 260.000 110.309 42,427149.691
Drugi operativni rashodi426990 160.000 79.883 49,92780.117

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

188.00048 KAPITALNI RASHODI 188.000 0 0,000
148.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 148.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 148.000 0 0,000148.000

40.0000483 Kupuvawe na mebel 40.000 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 40.000 0 0,00040.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 81.527.000 44.836.229 54,99636.690.771
31.951.39240 PLATI I NADOMESTOCI 67.380.000 35.428.608 52,580
24.936.58722.063.413401 Osnovni plati 47.000.000 46,943

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 43.800.000 20.592.238 47,01423.207.762
Personalen danok na dohod od plata401310 3.200.000 1.471.175 45,9741.728.825

5.014.80513.365.195402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.380.000 72,716
Osnovni pridonesi za PIO402110 12.300.000 8.973.777 72,9583.326.223
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 4.920.000 3.579.989 72,7641.340.011
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 350.000 238.656 68,187111.344
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 810.000 572.773 70,713237.227

2.000.0000404 Nadomestoci 2.000.000 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 2.000.000 0 0,0002.000.000

4.738.47942 STOKI I USLUGI 10.746.000 6.007.521 55,905
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
4.251.0794.694.921421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.946.000 52,481

Elektri~na energija421110 3.000.000 2.047.166 68,239952.834
Vodovod i kanalizacija421120 400.000 354.432 88,60845.568
\ubretarina421130 550.000 285.072 51,831264.928
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 4.646.000 1.801.022 38,7652.844.978
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 350.000 207.229 59,208142.771
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

0800.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 800.000 800.000 100,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

487.400512.600425 Dogovorni uslugi 1.000.000 51,260
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 512.600 51,260487.400

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
90048 KAPITALNI RASHODI 3.401.000 3.400.100 99,974

02.195.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.195.000 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 2.195.000 2.195.000 100,0000

9001.205.100486 Kupuvawe na vozila 1.206.000 99,925
Kupuvawe na motorni vozila486110 1.206.000 1.205.100 99,925900
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

80.631.861286.802.486 206.170.625 71,886

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

A00 SOVET NA OP{TINA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000
00404 Nadomestoci 0 0,000

Drugi nadomestoci404150 0 0 0,0000
041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

D00 GRADONA^ALNIK 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati -funkcioneri401110 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0,000
00413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

047 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0,000
00471 Socijalni nadomestoci 0 0,000

Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 0 0 0,0000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 0 0 0,0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 0,0000
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Plata za prekuvremena rabota401210 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
¼ èPopravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva  rezervni de424110 0 0 0,0000

Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Bankarska provizija425220 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 0,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

00427 Privremeni vrabotuvawa 0 0,000
Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 0,0000

045 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0,000
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00452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0,000
Kamata na krediti452410 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 0,0000
Transferi pri penzionirawe464940 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0,000
00493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0,000

Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 0 0 0,0000
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000
Akcii i drug kapital485580 0 0 0,0000

00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Ru{ewe na objekti425940 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
J40 JAVNA ^ISTOTA 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGU 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 0 0,0000
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
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JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SERVISNI I STANBENI ULI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0,0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0,0000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 0,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
JGA IZGRADBA NA VODOVODNI MRE@I VO RURALNO PODRA^JE 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA SO PRE6ISTITELNA ST 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
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L00 SPORT I REKREACIJA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000

Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 0 0 0,0000
Transferi do sportski klubovi463120 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000
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N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000

00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Centralno greewe421210 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Preveduva~i425910 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 0,0000
Rashodi za reprezentacija426210 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
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00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000

00464 Razni transferi 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000

00481 Grade`ni objekti 0 0,000
Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00483 Kupuvawe na mebel 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Instruktori na kratki kursevi425730 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 0,0000
00425 Dogovorni uslugi 0 0,000

Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
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Realizacija na rashodi na smetka za krediti

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
040 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0,000
00401 Osnovni plati 0 0,000

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000

00402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000

00404 Nadomestoci 0 0,000
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000

042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0,000

Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 0 0 0,0000
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000

00423 Materijali i siten inventar 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000

00424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 0,0000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000

00425 Dogovorni uslugi 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000

00426 Drugi tekovni rashodi 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000

046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00486 Kupuvawe na vozila 0 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 0,0000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

00 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0,0000
048 KAPITALNI RASHODI 0 0 0,000
00480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0,000

Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
00481 Grade`ni objekti 0 0,000

Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0,0000

00482 Drugi grade`ni objekti 0 0,000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0,0000

00485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

X10 RODOVA EDNAKVOST 0 0 0,0000
042 STOKI I USLUGI 0 0 0,000
00420 Patni i dnevni rashodi 0 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
00423 Materijali i siten inventar 0 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
046 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0,000
00463 Transferi do nevladini organizacii 0 0,000

Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
00464 Razni transferi 0 0,000

Drugi transferi464990 0 0 0,0000
11
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